

黄冈师范学院西校区主教楼维修改造工程竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-12-28 浏览次数：375

【项目概况】

黄冈师范学院西校区主教楼维修改造工程采购项目的潜在供应商应在阳光招采电子招标投标交易平台（以下简称“电子交易平台”）（网址：<http://www.yangguangzhaocai.com/>）获取采购文件，并于2021年01月08日14点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：ZB0103-2012-ZCGC1618

2、采购计划备案号：鄂采计[2020]-25831号

3、项目名称：黄冈师范学院西校区主教楼维修改造工程

4、采购方式：竞争性磋商

5、预算金额：379.58(万元)

6、最高限价：379.58(万元)

7、采购需求：

1)、设计说明或工程量清单需完成的工程任务

(1)修复教学楼门前场地；铲除外墙破损面砖，粉刷真石漆；门厅立柱瓷砖铲除，重新粉刷乳胶漆；室内墙体粉刷乳胶漆，地面进行打磨修复；

(2)教室木门根据实际情况进行更换、修复、刷漆；现有铁质窗户全部更换为铝合金窗；楼梯扶手更换不锈钢栏杆，高度满足安全设计规范；

(3)教学楼一层新增加卫生间一间，二至六层卫生间进行拆除改造（地面、墙面、洁具等），更换给排水管道；

(4)重新布置消防栓及灭火器；

(5)增加450米YJV22-KV-4X185 SC100-FC电缆，增加180米YJV22-KV-4X95 SC70-FC电缆，室内所有强、弱电线、插座开关重新布置、所有照明灯具更换，每层改造配电箱一套（在现垃圾存放间处改造），配置GGD配电柜一台；

(6)阶梯教室吊顶；所有房间安装窗帘；一层安装防盗网；

(7)东方红楼与继教楼之间的公厕屋面做防水，内、外墙及地砖破损部位修复，内墙1.8米以上部位重做乳胶漆；

(8)门楼及门卫房屋面做防水、外墙重新做真石漆，拆除原有破损铝扣板，做同真石漆同色铝塑板（不改变现有造型）；

(9)东方红楼与继教楼之间增加一套二次供水设备。

2)、工期：50天。

3)、质保期：装饰装修工程、电气管线工程、给排水管道工程、设备安装工程竣工验收合格后二年，防水工程竣工验收合格交付使用后五年。

8、合同履行期限：5年

9、本项目（是/否）接受联合体投标：否

10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

6、本项目的特定资格要求：

- (1) .供应商具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级及以上资质；
- (2) . 具备有效的安全生产许可证；
- (3) .供应商拟派的项目经理具有建筑工程二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证）。

三、获取采购文件

1、时间：2020年12月29日至2021年01月05日，每天上午08:30至12:00，下午14:00至17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：阳光招采电子招标投标交易平台（以下简称“电子交易平台”）（网址：<http://www.yangguangzhaocai.com/>）

3、方式：

(1) .凡有意参加响应的供应商，请先在电子交易平台快捷登录“投标人”处进行注册登记（具体操作详见电子交易平台---操作指南---交易主体注册指南）；

(2) .注册完成后，请于2020年12月28日至2021年1月5日17:00时止（北京时间，法定节假日除外）（磋商文件的发售期限自开始之日起不得少于5个工作日），通过互联网登录电子交易平台“投标人”处，在“政府采购”版块付费下载采购文件，400元/份（包），售后不退。联合体参与响应的，由联合体牵头人下载采购文件。未按规定获取采购文件的，其响应文件将被否决；

(3) .使用电子交易平台时遇到的各类操作问题，如：注册及文件下载等技术问题咨询电话010-86392341（工作日:08:30-19:30;节假日:09:30-18:00）；

(4) .注册进度查询、密码修改及发票问题咨询电话：027-87272708；

(5) .对本项目的具体业务问题，请向采购代理机构项目经理进行咨询（项目经理联系方式详见本公告第七条）。

注：注册电子交易平台时留下的联系人电话请务必保持畅通并能正常接收短信，以便接收来自系统的关于本项目的相关补充或变更公告短信。

4、售价：400(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021年01月08日14点00分（北京时间）

2、截止时间：2021年01月08日14点30分（北京时间）

3、地点：湖北国华项目管理咨询有限公司（武昌区中北路109号中铁1818中心10楼）2号会议室

五、开启

1、时间：2021年01月08日14点30分（北京时间）

2、地点：湖北国华项目管理咨询有限公司（武昌区中北路109号中铁1818中心10楼）2号会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1.凡是购买了采购文件但决定不参加磋商的潜在供应商,请在递交响应文件截止时间 3 日前以书面形式通知采购代理机构。若该项目因参与磋商的供应商不足 3 家而进行重新采购的,未予书面通知的潜在供应商将可能被限制重新参加该项目的采购。

说明:采购文件要求供应商现场递交纸质响应文件或样品的,供应商应充分考虑到目前因新冠疫情导致的交通不便及进入办公场所必需的验码、测温、登记等因素导致的时间延误,合理安排行程以保证按时抵达开启场所并递交响应文件。

2.发布媒体

湖北政府采购网 (<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>)

湖北国华项目管理咨询有限公司官网 (<http://www.hbghzb.com/>)

3.质疑。供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的,可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内,向采购人、采购代理机构提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份(法定代表人签名、加盖单位公章),并附相关证据材料。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称:黄冈师范学院

地 址:湖北省黄冈市新港二路 146 号

联系方式:0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称:湖北国华项目管理咨询有限公司

地 址:武汉市武昌区中北路 109 号中铁 1818 中心 10 楼

联系方式:027-87272618

3、项目联系方式

项目联系人:王晓宇

电 话:027-87272618

关于黄冈师范学院西校区主教楼维修改造工程暂停公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-12-30 浏览次数：286

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：ZB0103-2012-ZCGC1618
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院西校区主教楼维修改造工程
- 3、首次公告日期：2020-12-28

二、更正信息

- 1、更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

- 2、更正内容：

各潜在供应商：

受黄冈师范学院的委托，我公司组织实施黄冈师范学院西校区主教楼维修改造工程政府采购活动。因本项目出现特殊情况，现暂停本项目的政府采购活动，由此带来的不便敬请各潜在供应商谅解。后续采购活动，另行公告。

特此公告。

- 3、更正日期：2020-12-29

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

- 2、采购代理机构信息

名称：湖北国华项目管理咨询有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 109 号中铁 1818 中心 10 楼

联系方式：027-87272618

- 3、项目联系方式

项目联系人：王晓宇

电 话：027-87272618

冈师范学院西校区主教楼维修改造工程招标公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2020-12-31 浏览次数：409

项目概况

依据湖北省财政厅下达的鄂采计【2020】-25860号预算执行计划，湖北国华项目管理咨询有限公司（以下简称“采购代理机构”）受黄冈师范学院（以下简称“采购人”）的委托，对其所需西校区主教楼维修改造工程进行公开招标采购。欢迎符合资格条件的供应商参与投标，潜在投标人应按本公告规定方式获取招标文件，并于2021年1月25日14点30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况：

1. 项目编号：鄂采计【2020】-25860号，ZB0103-2012-ZCGC1618

2. 项目名称：西校区主教楼维修改造工程

3. 预算金额：529.58万元

4. 最高限价：529.58万元，投标人报价不得超过该项目预算，否则按无效投标处理。

5. 采购需求：（详见招标文件第三章）

(1) 修复教学楼门前场地；铲除外墙破损面砖，粉刷真石漆；门厅立柱瓷砖铲除，重新粉刷乳胶漆；室内墙体粉刷乳胶漆，地面进行打磨修复；

(2) 大门更换、部分办公用房安装防盗门，教室木门根据实际情况进行更换、修复、刷漆；现有铁质窗户全部更换为铝合金窗；楼梯扶手更换不锈钢栏杆，高度满足安全设计规范；

(3) 教学楼一层新增加卫生间一间，二至六层卫生间进行拆除改造（地面、墙面、洁具等），更换给排水管道；

(4) 重新布置消火栓及灭火器；

(5) 增加450米YJV22-KV-4X185 SC100-FC电缆，增加180米YJV22-KV-4X95 SC70-FC电缆，室内所有强、弱电线、插座开关重新布置、所有照明灯具更换，每层改造配电箱一套（在现垃圾存放间处改造），配置GGD配电柜一台；

(6) 阶梯教室吊顶；所有房间安装窗帘；一层安装防盗网；

(7) 东方红楼与继教楼之间的公厕屋面做防水，内、外墙及地砖破损部位修复，内墙1.8米以上部位重做乳胶漆；

(8) 门楼及门卫房屋面做防水、外墙重新做真石漆，拆除原有破损铝扣板，做同真石漆同色铝塑板（不改变现有造型）；

(9) 东方红楼与继教楼之间增加一套二次供水设备；

(10) 利用现有库存桌椅重新组织搬运、安装，另新配置、安装一批新桌椅；

(11) 采购安装空调；

(12) 采购安装多媒体教室专用设备；

(13) 设计说明或工程量清单需完成的其他任务。

6. 工期：50天。

7. 质保期：装饰装修工程、电气管线工程、给排水管道工程、设备安装工程竣工验收合格后2年，防水工程竣工验收合格交付使用后5年。

8. 合同履行期限：5年。

9. 本项目（否）接受联合体投标。

二、投标人的资格要求：

1. 投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

1.1 具有独立承担民事责任的能力；

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

- 1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 1.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 1.6 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单（以开标当日代理机构查询结果为准）。

3. 对投标人或投标货物的特定资格条件要求：

3.1 投标人具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包三级或以上资质；

3.2 具备有效的安全生产许可证；

3.2 投标人拟派的项目经理具有建筑工程二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证）。

三、获取招标文件：

1. 凡有意参加投标的供应商，请先在阳光招采电子招标投标交易平台（以下简称“电子交易平台”）（网址：<http://www.yangguangzhaocai.com/>）快捷登录“投标人”处进行注册登记（具体操作详见电子交易平台---[操作指南](#)---交易主体注册指南）；

2. 注册完成后，请于 2021 年 1 月 4 日至 2021 年 1 月 8 日 17:00 时止（北京时间，法定节假日除外）（提供期限自本公告发布之日起不得少于 5 个工作日），通过互联网登录电子交易平台“投标人”处，在“政府采购”版块付费下载招标文件，400 元/份（包），售后不退。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件。未按规定获取招标文件的，其投标文件将被否决；

3. 使用电子交易平台时遇到的各类操作问题，如：注册及文件下载等技术问题咨询电话 010-86392341（工作日:08:30-19:30;节假日:09:30-18:00）；

4. 注册进度查询、密码修改及发票问题咨询电话：027-87272708；

5. 对本项目的具体业务问题，请向采购代理机构项目经理进行咨询（项目经理联系方式详见本公告第七条）。

注：注册电子交易平台时留下的联系电话请务必保持畅通并能正常接收短信，以便接收来自系统的关于本项目的相关补充或变更公告短信。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点：

1. 投标文件递交截止时间及开标时间：2021 年 1 月 25 日 14 时 30 分（北京时间）（自招标文件开始发出之日起至投标人提交投标文件截止之日止，不得少于 20 日）；

2. 投标人应在投标截止时间前递交密封的投标文件。递交投标文件地址：湖北国华项目管理咨询有限公司（武昌区中北路 109 号中铁 1818 中心 10 楼）2 号会议室。

3. 逾期未递交投标文件的，采购代理机构将视为未递交投标文件。

4. 凡是购买了招标文件但决定不参加投标的潜在投标人，请在开标截止_3_日前以书面形式通知采购代理机构。若该项目因参与投标的投标人不足 3 家而进行重新招标的，未予书面通知的潜在投标人将可能被限制重新参加该项目的投标。

说明：招标文件要求投标人现场递交纸质投标文件或样品的，投标人应充分考虑到目前因新冠疫情导致的交通延误、进入办公场所的验码、排队测温登记等因素，合理安排行程以保证按时抵达开标场所并递交投标文件。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜：

1. 信息发布媒体

湖北政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）

湖北国华项目管理咨询有限公司官网（<http://www.hbghzb.com/>）

阳光招采电子招标投标交易平台（<http://www.yangguangzhaocai.com/>）

2. 质疑。投标人认为招标文件、招标过程和中标结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，向采购人、采购代理机构提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法定代表人签名、加盖单位公章），并附相关证据材料。

3. 政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市新港二路 146 号

联系方式: [0713-8621632](tel:0713-8621632)

2. 采购代理机构信息

湖北国华项目管理咨询有限公司

地址: 武汉市武昌区中北路 109 号中铁 1818 中心 10 楼

3. 项目联系方式

项目联系人: 王晓宇

电话: [027-87272618](tel:027-87272618)

电子邮箱: dawnweek@qq.com

2020 年 12 月 31 日

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程招标公告

发布日期: 2021-02-01 18:11 | 发布单位: 江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目开标时间: 2021-02-23 | 项目监管地:

省直辖 阅读次数: 721

【项目概况】

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程招标项目的潜在投标人应在湖北省电子招投标交易平台(网址: www.hbbidcloud.cn) 获取招标文件, 并于 2021 年 02 月 23 日 09 点 00 分(北京时间) 前递交投标文件。

一、项目基本情况

1、项目编号: HBHG-202102FJ-007001

2、采购计划备案号: 鄂采计[2021]-00199 号

3、项目名称: 黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程

4、采购方式: 公开招标

- 5、预算金额：700.72(万元)
- 6、最高限价：700.72(万元)
- 7、采购需求：
详见招标文件
- 8、合同履行期限：120 日历天。
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求：
/
- 6、本项目的特定资格要求：
建筑工程施工总承包叁级及以上 资质，近五年完成过 1 项单项合同总价 500 万及以上公共建筑工程总承包业绩（需提供合同协议书，时间以合同签订时间为准），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B 证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

三、获取招标文件

1、时间：2021年02月02日至2021年02月08日，每天上午08:00至12:00，下午14:00至17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北省电子招投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）

3、方式：

1.凡有意参加投标者（若为联合体投标，指联合体所有成员），应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并办理CA数字证书（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

2.完成注册登记后，请于2021年2月2日至2021年2月8日24:00时止（北京时间、下同），通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。

3.投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

4、售价：0(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、开始时间：2021年02月23日08点30分（北京时间）

2、截止时间：2021年02月23日09点00分（北京时间）

3、地点：湖北省电子招投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

本次招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggyfwpt.cn）和湖北省政府采购网（网址：<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）（发布公告的媒介名称）上发布。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄州区新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄州区新港一路 12 号

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子 诊断与中药防治重点实验室工程更正公告

发布日期：2021-02-02 14:31 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：省直辖 阅读次数：154

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：HBHG-202102FJ-007001

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程

3、首次公告日期：2021-02-01

二、更正信息

1、更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

2、更正内容：

原招标公告：“投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级注册建造师执业资格。”

现修改为：“投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格。”

其他事项不变。

3、更正日期：2021-02-02

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄州区新港一路 12 号

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电话：0713-8396908

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药 防治重点实验室工程中标(成交)结果公告

发布日期: 2021-03-01 17:36 | 发布单位: 江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地: 省直辖 | 阅读次数: 389

一、项目编号

HBHG-202102FJ-007001

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-00199 号

三、项目名称

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程

四、中标(成交)信息

供应商名称：江西省群力建设有限公司

供应商地址：江西省上饶市广丰区永丰街道桑园路北侧城中公园旁

中标（成交）金额：608.929825(万元)

工程类

名称：详见招标文件

施工范围：详见招标文件

施工工期：120 日历天

项目经理：李汉祯

执业证书信息：建筑工程一级注册建造师，赣 136101305475

五、评审专家名单

周永,郭佳,倪涛,张红兵,赵志峰,黄正东,丁茂喜

六、评审信息

1、评审时间：2021-02-23

2、评审地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特 1 号市政务服务中心三楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70 %收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：3.07938(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄州区新港一路 12 号

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目竞争性磋商公告

发布日期: 2021-04-30 18:38 | 发布单位: 江苏大洲工程项目管理有限公司 | 文件递交截止时间: 2021-05-17

项目监管地: 省直辖 阅读次数: 440

【项目概况】

黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目采购项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文件, 并于 2021 年 05 月 17 日 09 点 00 分 (北京时间) 前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号: DZHG(2021)030
- 2、采购计划备案号: 鄂采计[2021]-05257 号
- 3、项目名称: 黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目
- 4、采购方式: 竞争性磋商
- 5、预算金额: 223(万元)
- 6、最高限价: 222.936386(万元)
- 7、采购需求:
详见磋商文件第四章
- 8、合同履行期限: 自合同签订之日起 90 日历天内完成施工。
- 9、本项目 (是/否) 接受联合体投标: 否
- 10、是否可采购进口产品: 否
- 11、本项目 (是/否) 专门面向中小微企业: 是

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。本项目专门面向中小企业采购。

6、本项目的特定资格要求：

1)在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单（供应商自行承诺）。

(4) 具备建设行政主管部门核发的合格有效的房屋建筑工程施工总承包三级及以上和钢结构工程专业承包三级及以上资质，具有合格有效的安全生产许可证；拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B证），并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

三、获取采购文件

1、时间：2021年05月06日至2021年05月11日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：300(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 05 月 17 日 08 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 05 月 17 日 09 点 00 分（北京时间）

3、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1、时间：2021 年 05 月 17 日 09 点 00 分（北京时间）

2、地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1.发布公告的媒介：湖北政府采购网

2.政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。本项目专门面向中小企业采购。

3.供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函；

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目成交结果公告

发布日期：2021-05-20 09:18 | 发布单位：江苏大洲工程项目管理有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：310

一、项目编号

DZHG(2021)030

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-05257 号

三、项目名称

黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北博阳建设工程有限公司

供应商地址：团风县团风镇江北商贸城小区

中标 (成交) 金额: 198.8(万元)

工程类

名称: 黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目

施工范围: 详见磋商响应文件

施工工期: 90 天

项目经理: 余劲松

执业证书信息: 鄂 242192108699

五、评审专家名单

贾海艳,易育林,刘宏国

六、评审信息

1、评审时间: 2021-05-17

2、评审地点: 大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额:

1、代理服务收费标准: 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取 (成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮) 的标准支付代理服务费。

2、收费金额: 1.18412(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑,可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内,以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份(法人代表签字及联系电话、加盖单位公章),并附相关证据材料(列明质疑事项的同时,依法举证),同时将质疑函电子文档传至邮箱: 3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档(word 版本),符合法定受理条件的,代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构,同时未取得代理机构的质疑受理回执的,为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院黄冈师范学院智慧教室和教师教育技能实训基地维修改造工程竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2021-06-11 19:51 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 文件递交截止时间：2021-06-25 | 项目监管地：省直辖 阅读次数：606

【项目概况】

黄冈师范学院智慧教室和教师教育技能实训基地维修改造工程采购项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司7楼服务大厅获取；或在线上领取、邮寄送达形式（具体详见附件《获取采购文件方式》）获取采购文件获取采购文件，并于2021年06月25日09点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 项目编号：HBCZ-20030909-211418
- 采购计划备案号：鄂采计[2021]-07713号
- 项目名称：黄冈师范学院智慧教室和教师教育技能实训基地维修改造工程
- 采购方式：竞争性磋商
- 预算金额：195.975257(万元)
- 最高限价：195.975257(万元)
- 采购需求：
黄冈师范学院智慧教室和教师教育技能实训基地维修改造工程；本项目1个标包；采购需求清单详见第三章采购需求（详见附件）；
- 合同履行期限：合同签订后45个日历天
- 本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 是否可采购进口产品：否
- 本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目为专门面向中小企业采购；

6、本项目的特定资格要求：

- (1) 提供参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见本项目采购文件第六章相关格式要求）；
- (2) 供应商须具备建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质；具备有效的安全生产许可证；
- (3) 拟派项目经理具有建筑工程二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证）。

三、获取采购文件

1、时间：2021年06月15日至2021年06月21日，每天上午08:30至12:00，下午14:30至16:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北省成套招标股份有限公司7楼服务大厅获取；或在线上领取、邮寄送达形式（具体详见附件《获取采购文件方式》）获取采购文件

3、方式：

现场领取、线上领取或邮寄送达方式，详见“其他补充事宜”。

4、售价：200(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2021年06月25日08点30分（北京时间）
- 2、截止时间：2021年06月25日09点30分（北京时间）
- 3、地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1009号会议室

五、开启

- 1、时间：2021年06月25日09点30分（北京时间）
- 2、地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1009号会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

获取磋商文件方式：

1.领取招标/采购文件需提供的资料：

- (1) 法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证原件。
- (2) 法定代表人授权书原件及被授权人身份证原件
- (3) 文件获取登记表
- (4) 开票信息：①开票单位名称、②纳税人识别号（或统一社会信用代码）、③营业执照或税务登记证地址、④单位联系电话、⑤开户行及账号、⑥请注明开具增值税专用发票或普票。

2 现场领取：

(1) 法定代表人自己领取的，请在获取时间内携带上述（1）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。

(2) 法定代表人委托他人领取的，请在获取时间内携带上述（2）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。

3.线上领取：

请按提供的汇款账户信息将标书费以单位或经单位授权的个人账户电汇或转账方式办理汇款（该款项递交截止时间为获取文件截止时间，以采购代理公司银行到账信息为准）。

汇款账户信息：开户行：中国银行武汉中南路支行；收款人：湖北省成套招标股份有限公司；帐号：572976591978；行号：840085。

汇款办理后将汇款凭证及上述资料（2）、（3）、（4）的扫描件在获取文件截止时间之前发送邮件至项目联系人邮箱（以项目负责人收到邮件的时间为准），并在汇款附注（备注、附言）中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样，邮件正文中附上报名单位的收件信息，并注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授

权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

4. 邮寄送达：

汇款方式同线上领取的汇款方式，汇款办理后将汇款凭证及上述资料（2）的原件及资料（3）、（4）在获取文件截止时间之前快递至项目联系人（以项目负责人收到快递资料的时间为准），并在汇款附注（备注、附言）中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样，快递资料中注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

请采用线上领取或邮寄送达方式的供应商在邮件或快递发出后联系招标代理机构。供应商报名后如需招标/采购文件电子版可发送邮件至 453135485@qq.com 邮箱，提供单位名称及购买标书发票扫描件获取。

文件获取登记表

项目名称

项目编号 包号

供应商/供应商名称

纳税人识别号/统一社会信用代码

开户银行 行号

账号 发票类型（增值税专用发票或普票）

授权代表 联系电话

地址 邮箱

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/453135485@qq.com/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚、詹坦

电话: 027-87816666-8306/453135485@qq.com/18986220963

黄冈师范学院黄冈师范学院智慧教室和教师教育技能实训基地维修改造工程中标(成交)结果公告

发布日期: 2021-07-05 14:25 | 发布单位: 湖北省成套招标股份有限公司 | 项目监管地: 省直辖 | 阅读次数: 536

一、项目编号

HBCZ-20030909-211418

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07713 号

三、项目名称

黄冈师范学院智慧教室和教师教育技能实训基地维修改造工程

四、中标(成交)信息

供应商名称: 湖北博国鑫建设工程有限公司

供应商地址: 武汉市江岸区中胜村 K1 地块第 1 号办公单元 12 层 27 号

中标(成交)金额: 180.297184(万元)

工程类

名称: 黄冈师范学院智慧教室和教师教育技能实训基地维修改造工程项目

施工范围: 智慧教室和教师教育技能实训基地维修改造工程(详见工程量清单)

施工工期: 工期 45 日历天

项目经理: 张晓琴

执业证书信息: 建筑工程贰级注册建造师

五、评审专家名单

黄养红,许红琼,范晶

六、评审信息

- 1、评审时间：2021-06-25
- 2、评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1009 号会议室

七、代理服务收费标准及金额：

- 1、代理服务收费标准：经与采购人协商，由成交供应商按国家发展计划委员会计价格【2002】1980 号文规定按照服务招标取费标准的 80%计取，向采购代理机构支付招标代理服务费。
- 2、收费金额：1.2497(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/453135485@qq.com/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/453135485@qq.com/18986220963

黄冈师范学院黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2021-06-17 22:39 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 文件递交截止时间：2021-06-29 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：504

【项目概况】

黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目采购项目的潜在供应商应在湖北省武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心(东湖大厦正对面)B座7楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅，或在线上领取、邮寄送达形式（具体详见附件《获取采购文件方式》）获取采购文件，并于2021年06月29日14点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 项目编号：HBCZ-20030909-211455
- 采购计划备案号：鄂采计[2021]-07422号
- 项目名称：黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目
- 采购方式：竞争性磋商
- 预算金额：100(万元)
- 最高限价：100(万元)
- 采购需求：

黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目；本项目1个标包；采购需求清单详见第三章采购需求（详见附件）

- 合同履行期限：合同签订后60个日历天

- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目为专门面向中小企业采购

6、本项目的特定资格要求：

- (1) 提供参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见本项目采购文件第六章相关格式要求）；
- (2) 供应商须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质；
- (3) 供应商具备有效的安全生产许可证；
- (4) 拟派项目经理具有市政公用工程专业注册建造师二级及以上，具备有效的安全生产考核合格证书（B证）。

三、获取采购文件

1、时间：2021年06月18日至2021年06月24日，每天上午08:30至12:00，下午14:00至16:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心（东湖大厦正对面）B座7楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅，或在线上领取、邮寄送达形式（具体详见附件《获取采购文件方式》）

3、方式：

现场领取、线上领取或邮寄送达方式，详见“其他补充事宜”。

4、售价：200(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021年06月29日13点30分（北京时间）

2、截止时间：2021年06月29日14点30分（北京时间）

3、地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1009号会议室

五、开启

1、时间：2021年06月29日14点30分（北京时间）

2、地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1009号会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

获取磋商文件方式：

1.领取招标/采购文件需提供的资料：

(1) 法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证原件。

(2) 法定代表人授权书原件及被授权人身份证原件

(3) 文件获取登记表

(4) 开票信息：①开票单位名称、②纳税人识别号（或统一社会信用代码）、③营业执照或税务登记证地址、④单位联系电话、⑤开户行及账号、⑥请注明开具增值税专用发票或普票。

2 现场领取：

(1) 法定代表人自己领取的，请在获取时间内容携带上述（1）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。

(2) 法定代表人委托他人领取的，请在获取时间内容携带上述（2）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。

3.线上领取：

请按提供的汇款账户信息将标书费以单位或经单位授权的个人账户电汇或转账方式办理汇款（该款项递交截止时间为获取文件截止时间，以采购代理公司银行到账信息为准）。

汇款账户信息：开户行：中国银行武汉中南路支行；收款人：湖北省成套招标股份有限公司；帐号：572976591978；行号：840085。

汇款办理后将汇款凭证及上述资料（2）、（3）、（4）的扫描件在获取文件截止时间之前发送邮件至项目联系人邮箱（以项目负责人收到邮件的时间为准），并在汇款附注（备注、附言）中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样，邮件正文中附上报名单位的收件信息，并注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

4. 邮寄送达：

汇款方式同线上领取的汇款方式，汇款办理后将汇款凭证及上述资料（2）的原件及资料（3）、（4）在获取文件截止时间之前快递至项目联系人（以项目负责人收到快递资料的时间为准），并在汇款附注（备注、附言）中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样，快递资料中注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

请采用线上领取或邮寄送达方式的供应商在邮件或快递发出后联系招标代理机构。供应商报名后如需招标/采购文件电子版可发送邮件至 453135485@qq.com 邮箱，提供单位名称及购买标书发票扫描件获取。

文件获取登记表

项目名称

项目编号 包号

供应商/供应商名称

纳税人识别号/统一社会信用代码

开户银行 行号

账号 发票类型（增值税专用发票或普票）

授权代表 联系电话

地址 邮箱

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：07138621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心B座7-10楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院关于黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目流标公告

发布日期：2021-06-29 18:17 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：196

一、项目基本情况

1、采购项目编号：HBCZ-20030909-211455

2、项目名称：黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目

二、项目终止的原因

截止本项目响应文件递交截止时间，递交文件的投标人数量不足3家，本项目流标。

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：07138621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心B座7-10楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告（第二次）

发布日期：2021-06-29 23:03 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 文件递交截止时间：2021-07-13 | 项目监管地：

省直辖 | 阅读次数：665

【项目概况】

黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目采购项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取；或在线上领取、邮寄送达形式（具体详见附件《获取采购文件方式》）获取采购文件获取采购文件，并于 2021 年 07 月 13 日 14 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211455
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-07422 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：100(万元)
- 6、最高限价：100(万元)
- 7、采购需求：

黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目；本项目 1 个标包；采购需求清单详见第三章采购需求；

- 8、合同履行期限：合同签订后 60 个日历天
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目为专门面向中小企业采购；

6、本项目的特定资格要求：

(1) 提供参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见本项目采购文件第六章相关格式要求）；

(2) 供应商须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

(3) 供应商具备有效的安全生产许可证；

(4) 拟派项目经理具有市政公用工程专业注册建造师二级及以上的证书，具备有效的安全生产考核合格证书（B证）。

三、获取采购文件

1、时间：2021年06月30日至2021年07月06日，每天上午08:30至12:00，下午14:00至16:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北省成套招标股份有限公司7楼服务大厅获取；或在线上领取、邮寄送达形式（具体详见附件《获取采购文件方式》）获取采购文件

3、方式：

现场领取、线上领取或邮寄送达方式，详见“其他补充事宜”。（参加第一次报名购买文件的供应商可凭发票免费领取磋商文件）

4、售价：200(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021年07月13日13点30分（北京时间）

2、截止时间：2021年07月13日14点30分（北京时间）

3、地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1009号会议室

五、开启

1、时间：2021年07月13日14点30分（北京时间）

2、地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1009号会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

获取磋商文件方式：

1. 领取招标/采购文件需提供的资料：

- (1) 法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证原件。
- (2) 法定代表人授权书原件及被授权人身份证原件
- (3) 文件获取登记表
- (4) 开票信息：①开票单位名称、②纳税人识别号（或统一社会信用代码）、③营业执照或税务登记证地址、④单位联系电话、⑤开户行及账号、⑥请注明开具增值税专用发票或普票。

2 现场领取：

- (1) 法定代表人自己领取的，请在获取时间内携带上述（1）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。
- (2) 法定代表人委托他人领取的，请在获取时间内携带上述（2）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。

3. 线上领取：

请按提供的汇款账户信息将标书费以单位或经单位授权的个人账户电汇或转账方式办理汇款（该款项递交截止时间为获取文件截止时间，以采购代理公司银行到账信息为准）。

汇款账户信息：开户行：中国银行武汉中南路支行；收款人：湖北省成套招标股份有限公司；帐号：572976591978；行号：840085。

汇款办理后将汇款凭证及上述资料（2）、（3）、（4）的扫描件在获取文件截止时间之前发送邮件至项目联系人邮箱（以项目负责人收到邮件的时间为准），并在汇款附注（备注、附言）中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样，邮件正文中附上报名单位的收件信息，并注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

4. 邮寄送达：

汇款方式同线上领取的汇款方式，汇款办理后将汇款凭证及上述资料（2）的原件及资料（3）、（4）在获取文件截止时间之前快递至项目联系人（以项目负责人收到快递资料的时间为准），并在汇款附注（备注、附言）中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样，快递资料中注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

请采用线上领取或邮寄送达方式的供应商在邮件或快递发出后联系招标代理机构。供应商报名后如需招标/采购文件电子版可发送邮件至 453135485@qq.com 邮箱，提供单位名称及购买标书发

票扫描件获取。

文件获取登记表

项目名称

项目编号 包号

供应商/供应商名称

纳税人识别号/统一社会信用代码

开户银行 行号

账号 发票类型（增值税专用发票或普票）

授权代表 联系电话

地址 邮箱

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：07138621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心B座7-10楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚、詹坦

电 话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目 (二次) 中标(成交)结果公告

一、项目编号

HBCZ- 20030909- 211455

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07422 号

三、项目名称

黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北淮江环境建设有限公司

供应商地址：武汉市江岸区建设渠路与幸福大道交汇处汉口城市广场六期第 4 幢 4 号楼单元 9 层 26 号

中标（成交）金额：94.8(万元)

工程类

名称：黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程

施工范围：黄冈师范学院北校区何文读书广场改造工程

施工工期：合同签订后 60 个日历天

项目经理：王玉琦

执业证书信息：鄂 242192007082

五、评审专家名单

朱红久,肖胜杰,胡巧芝

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-13

2、评审地点：湖北省成套招标股份有限公司十楼

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经与采购人协商，由成交供应商按国家发展计划委员会计价格【2002】1980 号文规定按照工程招标取费标准的 80%计取，向采购代理机构支付招标代理服务费。

2、收费金额：0.7584(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路

联系方式：07138621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目竞争性磋商公告

【项目概况】

黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目采购项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司(新港一路 12 号遗爱湖还建小区)获取采购文件，并于 2021 年 07 月 12 日 15 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2021)043
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-08893 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：268.925027(万元)
- 6、最高限价：268.925027(万元)
- 7、采购需求：
详见磋商文件第四章
- 8、合同履行期限：自合同签订之日起 60 日历天内完成施工
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。本项目专门面向中小企业采购。

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 中国裁判文书网 (wenshu.court.gov.cn) 无行贿犯罪记录（以递交报名文件当日查询结果为准）。

(3) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(4) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单（供应商自行承诺）。

(5) 具备建设行政主管部门核发的合格有效的建筑工程施工总承包叁级及以上和钢结构工程专业承包叁级及以上资质，具有合格有效的安全生产许可证；拟派项目经理须具备建筑工程贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B证），并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

(6) 供应商在以往的投标、履行合同过程中无不良行为，无重大质量及安全事故（提供承诺书加盖公章）。

三、获取采购文件

1、时间：2021年06月30日至2021年07月06日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：大洲设计咨询集团有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)

3、方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

4、售价：300(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2021年07月12日14点00分（北京时间）
- 2、截止时间：2021年07月12日15点00分（北京时间）
- 3、地点：大洲设计咨询集团有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)

五、开启

- 1、时间：2021年07月12日15点00分（北京时间）
- 2、地点：大洲设计咨询集团有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

- 1.发布公告的媒介：湖北省政府采购网
- 2.政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。
- 3.供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函；

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后15个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路12号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院关于黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目更正公告

发布日期：2021-07-07 21:12 | 发布单位：大洲设计咨询集团有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：178

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)043
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目
- 3、首次公告日期：2021-06-29

二、更正信息

- 1、更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

- 2、更正内容：

原磋商公告及磋商文件中：

响应文件提交开始时间：2021年07月12日14点00分（北京时间）

截止时间：2021年07月12日15点00分（北京时间）

开启时间：2021年07月12日15点00分（北京时间）

现修改为：

响应文件提交开始时间：2021年07月13日14点00分（北京时间）

截止时间：2021年07月13日15点00分（北京时间）

开启时间：2021年07月13日15点00分（北京时间）

采购文件中与此相关的内容应作相应修改，其他事项不变。

- 3、更正日期：2021-07-07

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目成交结果公告

发布日期：2021-07-15 09:25 | 发布单位：大洲设计咨询集团有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：321

一、项目编号

DZHG(2021)043

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-08893 号

三、项目名称

黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北华起恒泰建设有限公司

供应商地址：武汉市汉南区邓南街窑头村 156 号

中标（成交）金额：255.41(万元)

工程类

名称：黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目

施工范围：详见磋商文件

施工工期：自合同签订之日起 60 日历天内完成施工

项目经理：黄欣

执业证书信息：鄂 242141547194

五、评审专家名单

方保红,洪志敏,樊金平

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-13

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：1.461509(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：

3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

黄冈师范学院北区民用航空技能实训基地配套维修改造项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2021-01-18 浏览次数：161

竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院北区民用航空技能实训基地配套维修改造项目 的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 01 月 29 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：DZHG(2021)001

2、采购计划备案号：非政采

3、项目名称：黄冈师范学院北区民用航空技能实训基地配套维修改造项目

4、采购方式：竞争性磋商

- 5、预算金额：299873.21(元)
- 6、最高限价：299873.21(元)
- 7、采购需求：详见磋商文件第四章
- 8、合同履行期限：自合同签订之日起7日历天内完成施工。
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”(http://www.hbcxpt.cn/)未被列入黑名单(投标人自行承诺)。

(4) 具备建设行政主管部门核发的合格有效的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质,具有合格有效的安全生产许可证;拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书(B证),并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

三、获取采购文件

1、时间:2021年01月19日至2021年01月25日,每天上午08:00至11:30,下午14:30至17:30(北京时间,法定节假日除外)

2、地点:江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)

3、方式:

现场购买,请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书(复印件加盖公章)。购买竞争性磋商文件,售后不退。

4、售价:100(元)

四、响应文件提交

1、开始时间:2021年01月29日08点00分(北京时间)

2、截止时间:2021年01月29日09点00分(北京时间)

3、地点:江苏大洲工程项目管理有限公司(地点:新港一路12号遗爱湖还建小区)

五、开启

1、时间:2021年01月29日09点00分(北京时间)

2、地点:江苏大洲工程项目管理有限公司(地点:新港一路12号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介:中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电话：0713-8396908

2021 年 01 月 18 日

黄冈师范学院黄冈师范学院北校区环境改造工程项目竞争性谈判 (竞争性磋商、询价) 公告

发布日期: 2021-07-02 22:55 | 发布单位: 湖北省成套招标股份有限公司 | 文件递交截止时间: 2021-07-16 | 项目监管地:

省直辖 | 阅读次数: 810

【项目概况】

黄冈师范学院北校区环境改造工程项目采购项目的潜在供应商应在湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取; 或在线上领取、邮寄送达形式 (具体详见附件《获取采购文件方式》) 获取采购文件, 并于 2021 年 07 月 16 日 10 点 00 分 (北京时间) 前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211607
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-07425 号
- 3、项目名称：黄冈师范学院北校区环境改造工程项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：350(万元)
- 6、最高限价：350(万元)
- 7、采购需求：

黄冈师范学院北校区环境改造工程；本项目 1 个标包；采购需求详见招标文件第三章采购需求（详见附件）

- 8、合同履行期限：合同签订后 60 个日历天
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目为专门面向中小企业采购

6、本项目的特定资格要求：

(1) 提供参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见本项目采购文件第六章相关格式要求）；

(2) 供应商须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

(3) 供应商具备有效的安全生产许可证；

(4) 拟派项目经理具有市政公用工程专业注册建造师二级及以上的证书，具备有效的安全生产考核合格证书（B 证）；

(5) 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站 (www.ccgp.gov.cn) 政府采购严重违法失信行为记录名单中（提供查询结果网页下载件并加盖投标人单位公章，查询时间以本公告发布后为准）。

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 07 月 06 日至 2021 年 07 月 09 日，每天上午 08:30 至 12:00，下午 14:00 至 16:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北省成套招标股份有限公司 7 楼服务大厅获取；或在线上领取、邮寄送达形式（具体详见附件《获取采购文件方式》）

3、方式：

现场领取、线上领取或邮寄送达方式，详见“其他补充事宜”

4、售价：200(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021 年 07 月 16 日 09 点 00 分（北京时间）

2、截止时间：2021 年 07 月 16 日 10 点 00 分（北京时间）

3、地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1001 号会议室

五、开启

1、时间：2021 年 07 月 16 日 10 点 00 分（北京时间）

2、地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1001 号会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

获取磋商文件方式：

1.领取招标/采购文件需提供的资料：

- (1) 法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证原件。
- (2) 法定代表人授权书原件及被授权人身份证原件
- (3) 文件获取登记表
- (4) 开票信息：①开票单位名称、②纳税人识别号（或统一社会信用代码）、③营业执照或税务登记证地址、④单位联系电话、⑤开户行及账号、⑥请注明开具增值税专用发票或普票。

2 现场领取：

- (1) 法定代表人自己领取的，请在获取时间内携带上述（1）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。
- (2) 法定代表人委托他人领取的，请在获取时间内携带上述（2）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。

3.线上领取：

请按提供的汇款账户信息将标书费以单位或经单位授权的个人账户电汇或转账方式办理汇款（该款项递交截止时间为获取文件截止时间，以采购代理公司银行到账信息为准）。

汇款账户信息：开户行：中国银行武汉中南路支行；收款人：湖北省成套招标股份有限公司；帐号：572976591978；行号：840085。

汇款办理后将汇款凭证及上述资料（2）、（3）、（4）的扫描件在获取文件截止时间之前发送邮件至项目联系人邮箱（以项目负责人收到邮件的时间为准），并在汇款附注（备注、附言）中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样，邮件正文中附上报名单位的收件信息，并注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

4.邮寄送达：

汇款方式同线上领取的汇款方式，汇款办理后将汇款凭证及上述资料（2）的原件及资料（3）、（4）在获取文件截止时间之前快递至项目联系人（以项目负责人收到快递资料的时间为准），并在汇款附注（备注、附言）中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样，快递资料中注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

请采用线上领取或邮寄送达方式的供应商在邮件或快递发出后联系招标代理机构。供应商报名后如需招标/采购文件电子版可发送邮件至 453135485@qq.com 邮箱，提供单位名称及购买标书发票扫描件获取。

文件获取登记表

项目名称

项目编号 包号

供应商/供应商名称

纳税人识别号/统一社会信用代码

开户银行 行号

账号 发票类型（增值税专用发票或普票）

授权代表 联系电话

地址 邮箱

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院关于黄冈师范学院北校区环境改造工程项目更正公告

发布日期：2021-07-05 14:25 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：208

一、项目基本情况

- 原公告的采购项目编号：HBCZ-20030909-211607
- 原公告的采购项目名称：黄冈师范学院北校区环境改造工程项目
- 首次公告日期：2021-07-02

二、更正信息

- 更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

- 更正内容：

获取采购文件

时间：2021年07月06日至2021年07月12日，每天上午08:30至12:00，下午14:00至16:30
(北京时间，法定节假日除外)

- 更正日期：2021-07-05

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院北校区环境改造工程项目中标(成交)结果公告

一、项目编号

HBCZ-20030909-211607

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-07425 号

三、项目名称

黄冈师范学院北校区环境改造工程项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北屹朝建筑工程有限公司

供应商地址：湖北省黄冈市黄州区东门路 165 号

中标（成交）金额：312.5366(万元)

工程类

名称：黄冈师范学院北校区环境改造工程项目

施工范围：黄冈师范学院北校区环境改造工程项目，详见图纸与清单

施工工期：合同签订后 60 个日历天

项目经理：龙银

执业证书信息：鄂 242131433350

五、评审专家名单

朱红久,张瑜,张文芳

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-16

2、评审地点：湖北省成套招标股份有限公司 10 楼 1001 号会议室

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经与采购人协商，由成交供应商按国家发展计划委员会价格【2002】1980 号文规定按照工程招标取费标准的 80%计取，向采购代理机构支付招标代理服务费。

2、收费金额：1.9902(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院黄冈师范学院西校区供水系统升级改造工程项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2021-07-09 14:31 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 文件递交截止时间：2021-07-22 |

项目监管地：省直辖 阅读次数：647

【项目概况】

黄冈师范学院西校区供水系统升级改造工程项目采购项目的潜在供应商应在湖北省武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心（东湖大厦正对面）B座7楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅获取采购文件，并于2021年07月22日14点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HBCZ-20030909-211552
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-08698号
- 3、项目名称：黄冈师范学院西校区供水系统升级改造工程项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：213.828684(万元)
- 6、最高限价：213.828684(万元)
- 7、采购需求：
黄冈师范学院西校区供水系统升级改造工程项目；本项目1个标包；采购需求清单详见第三章采购需求
- 8、合同履行期限：合同签订后60个日历天
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目为专门面向中小企业采购

6、本项目的特定资格要求：

(1) 提供参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见本项目采购文件第六章相关格式要求）；

(2) 供应商须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包三级及以上资质；

(3) 供应商具备有效的安全生产许可证；

(4) 拟派项目经理具有市政公用工程专业注册建造师二级及以上的证书，具备有效的安全生产考核合格证书（B 证）。

(5) 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站(www.ccgp.gov.cn) 政府采购严重违法失信行为记录名单中（提供查询结果网页下载件并加盖投标人单位公章，查询时间以本公告发布后为准）；

三、获取采购文件

1、时间：2021 年 07 月 12 日至 2021 年 07 月 16 日，每天上午 08:30 至 12:00，下午 14:00 至 16:30（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心（东湖大厦正对面）B 座 7 楼湖北省成套招标股份有限公司服务大厅

3、方式：

现场领取、线上领取或邮寄送达方式，详见“其他补充事宜”（具体详见附件《获取采购文件方式》）

4、售价：200(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间：2021年07月22日13点30分（北京时间）
- 2、截止时间：2021年07月22日14点30分（北京时间）
- 3、地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1001号会议室

五、开启

- 1、时间：2021年07月22日14点30分（北京时间）
- 2、地点：湖北省成套招标股份有限公司10楼1001号会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

获取磋商文件方式：

1.领取招标/采购文件需提供的资料：

- (1) 法定代表人身份证明书原件及法定代表人身份证原件。
- (2) 法定代表人授权书原件及被授权人身份证原件
- (3) 文件获取登记表
- (4) 开票信息：①开票单位名称、②纳税人识别号（或统一社会信用代码）、③营业执照或税务登记证地址、④单位联系电话、⑤开户行及账号、⑥请注明开具增值税专用发票或普票。

2 现场领取：

- (1) 法定代表人自己领取的，请在获取时间内携带上述（1）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。
- (2) 法定代表人委托他人领取的，请在获取时间内携带上述（2）、（3）、（4）资料到获取地点进行领取招标/采购文件。

3.线上领取：

请按提供的汇款账户信息将标书费以单位或经单位授权的个人账户电汇或转账方式办理汇款（该款项递交截止时间为获取文件截止时间，以采购代理公司银行到账信息为准）。

汇款账户信息：开户行：中国银行武汉中南路支行；收款人：湖北省成套招标股份有限公司；帐号：572976591978；行号：840085。

汇款办理后将汇款凭证及上述资料（2）、（3）、（4）的扫描件在获取文件截止时间之前发送邮件至项目联系人邮箱（以项目负责人收到邮件的时间为准），并在汇款附注（备

注、附言)中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样,邮件正文中附上报名单位的收件信息,并注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

4. 邮寄送达:

汇款方式同线上领取的汇款方式,汇款办理后将汇款凭证及上述资料(2)的原件及资料(3)、(4)在获取文件截止时间之前快递至项目联系人(以项目负责人收到快递资料的时间为准),并在汇款附注(备注、附言)中注明项目编号后六位和所投包号以及“报名”字样,快递资料中注明标书费发票开具为专票或普票。本项目招标/采购文件及发票将按照文件获取登记表中的地址及授权代表信息以顺丰到付快递至供应商。

请采用线上领取或邮寄送达方式的供应商在邮件或快递发出后联系招标代理机构。供应商报名后如需招标/采购文件电子版可发送邮件至 453135485@qq.com 邮箱,提供单位名称及购买标书发票扫描件获取。

文件获取登记表

项目名称

项目编号 包号

供应商/供应商名称

纳税人识别号/统一社会信用代码

开户银行 行号

账号 发票类型 (增值税专用发票或普票)

授权代表 联系电话

地址 邮箱

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名称:黄冈师范学院

地址:黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式: 0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称:湖北省成套招标股份有限公司

地址:武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼 (东湖大厦正对面)

联系方式: 027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院关于黄冈师范学院西校区供水系统升级改造工程项目更正公告

发布日期：2021-07-30 20:09 | 发布单位：湖北省成套招标股份有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：160

一、项目基本情况

- 原公告的采购项目编号：HBCZ-20030909-211552
- 原公告的采购项目名称：黄冈师范学院西校区供水系统升级改造工程项目
- 首次公告日期：2021-07-09

二、更正信息

- 更正事项：采购公告 采购文件 采购结果
- 更正内容：
中标（成交）金额由 1.3594(万元)更正为 199.9（万元）。
- 更正日期：2021-07-30

三、其他补充事宜

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院西校区供水系统升级改造工程项目中标(成交)结果公告

一、项目编号

HBCZ-20030909-211552

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-08698 号

三、项目名称

黄冈师范学院西校区供水系统升级改造项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：四川长河环境集团有限公司

供应商地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府三街 218 号 1 栋 1 单元 14 层 1404 号

中标（成交）金额：1.3594(万元)

工程类

名称：黄冈师范学院西校区供水系统升级改造项目

施工范围：黄冈师范学院西校区供水系统升级改造项目图纸与清单的全部内容

施工工期：合同签订后的 60 日历天

项目经理：何珍

执业证书信息：川 251111246311

五、评审专家名单

徐军,谢雅,谢华萍

六、评审信息

1、评审时间：2021-07-22

2、评审地点：湖北省成套招标股份有限公司十楼 1001 号会议室

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经与采购人协商，由成交供应商按国家发展计划委员会计价格【2002】1980 号文规定按照工程招标取费标准的 80%计取，向采购代理机构支付招标代理服务费。

2、收费金额：1.3594(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

质疑联系人：王保东

电话：027-87316021

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在本公告发布后 7 个工作日内以书面形式向湖北省成套招标股份有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北省成套招标股份有限公司

地 址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼（东湖大厦正对面）

联系方式：027-87816666-8306/18986220963

3、项目联系方式

项目联系人：涂保学、李宏宇、乔付亚

电 话：027-87816666-8306/18986220963

黄冈师范学院黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程施工招标公告

发布日期：2021-07-09 17:34 | 发布单位：湖北省招标股份有限公司 | 项目开标时间：2021-08-03 | 项目监管地：省

直辖 阅读次数：471

【项目概况】

黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程 招标项目的潜在投标人应在湖北省电子招投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）获取招标文件，并于2021年08月03日09点30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HBHG-202107QT-006001001
- 2、采购计划备案号：鄂采计[2021]-08923号
- 3、项目名称：黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程
- 4、采购方式：公开招标
- 5、预算金额：496.084524(万元)
- 6、最高限价：496.084524(万元)
- 7、采购需求：

该项目为黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程；因老校区多栋建筑翻修、提档升级，本期配套楼宇建筑改造其供配电系统；（1）原#1变电所低压配电室因设备老旧，开关机构卡涩严重，投运时间久，配电室运行环境差，本期对该配电室进行升级改造，更换低压配电柜；（2）新建2*800kVA箱式变电站一座，新建电源接入点。并与西校区原有#1变电所配合，实现分区供电，优化原有供区，有效降低原#1变电所2台油变负载率，提高供电可靠性；本期报装增容1600kVA（2*800kVA），高供高计，采用箱式变电站供电。（3）根据学校需求，为上述箱变、油变低压负荷配置备供电源，新增500kW柴油发电机组1套；该部分内容由柴油发电机厂家配套提供；（4）优化原校区供电线路，拆除教师宿舍楼区域2根低压电杆及架空线路，采用埋地电缆方式供电，提高供电品质；（5）20#宿舍楼内附属配电室内电气设备老旧，设备运行环境差，本期对该配电室改造，更换原有配电柜；（6）19#、20#宿舍楼供配电系统本期加装智能电控系统1套，接入该校“智慧校园”平台。（7）10kV电源点至各楼栋建筑物内一级配电箱间电气、线缆、土建沟槽等内容，包含2栋楼（19#、20#宿舍楼）加装智能电控系统。详见工程量清单。

- 8、合同履行期限：60日历天

- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

/

6、本项目的特定资格要求：

此次招标要求投标人须具备：电力工程总承包乙级及以上（或原三级及以上）资质及承装(修、试)电力设施许可证五级及以上证书及有效的安全生产许可证资质，近五年完成过 1 项单项合同金额 400 万元及以上供电系统工程施工业绩，提供合同复印件和竣工验收证明(类似项目描述)业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备机电工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B 证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

三、获取招标文件

1、时间：2021 年 07 月 10 日至 2021 年 07 月 14 日，每天上午 00:00 至 12:00，下午 13:00 至 23:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：湖北省电子招投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）

3、方式：

1 凡有意参加投标者(若为联合体投标,指联合体所有成员),应当在湖北省电子招投标交易平台(以下简称“电子交易平台”,下同)(网址:www.hbbidcloud.cn)进行注册登记,并办理 CA 数字证书(具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南)。

2 完成注册登记后,请于 2021 年 07 月 10 日至 2021 年 07 月 14 日 24:00 时止(北京时间、下同),通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”,在所标段免费下载招标文件。联合体投标的,由联合体牵头人下载招标文件(具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标(资审)文件下载指南)。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的,招标人(“电子交易平台”)拒收其投标文件。

3.投标人应当在投标截止时间前,通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”,选择所标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后,“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证,递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件,招标人(“电子交易平台”)将拒收。

4、售价:0(元)

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、开始时间:2021 年 08 月 03 日 08 点 30 分(北京时间)

2、截止时间:2021 年 08 月 03 日 09 点 30 分(北京时间)

3、地点:湖北省电子招投标交易平台(网址:www.hbbidcloud.cn)

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

本次招标公告同时在湖北省电子招投标交易平台(网址:www.hbbidcloud.cn)和湖北省政府采购网(网址:http://www.ccgp-hubei.gov.cn)(发布公告的媒介名称)上发布。因固定格式要求,本公告与湖北省电子招投标交易平台(网址:www.hbbidcloud.cn)公告内容不同的,以湖北省电子招投标交易平台(网址:www.hbbidcloud.cn)上内容为准。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名称:黄冈师范学院

地址:湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式:0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联系方式：027-87273603

3、项目联系方式

项目联系人：马原、范巍

电话：027-87273603

黄冈师范学院关于黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程施工公告

发布日期：2021-07-13 11:40 | 发布单位：湖北省招标股份有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：132

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：HBHG-202107QT-006001001

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程

3、首次公告日期：2021-07-09

二、更正信息

1、更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

2、更正内容：

黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程延期公告

各投标人：

现对黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程(标段/包名称)(HBHG-202107QT-006001001)

(标段/包编号)作如下澄清：

1.本项目投标截止时间及开标时间延期至2021年8月5日上午9:30。

其他内容不变，特此公告。

湖北省招标股份有限公司

2021年7月13日

3、更正日期：2021-07-13

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路108号兴业银行大厦五层

联系方式：027-87273603

3、项目联系方式

项目联系人：马原、范巍

电 话：027-87273603

黄冈师范学院关于黄冈师范学院西校区供电系统升级改造 工程答疑澄清公告

发布日期：2021-07-16 16:53 | 发布单位：湖北省招标股份有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：134

一、项目基本情况

- 原公告的采购项目编号：HBHG-202107QT-006001001
- 原公告的采购项目名称：黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程
- 首次公告日期：2021-07-09

二、更正信息

1、更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

2、更正内容：

黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程招标文件答疑澄清公告

编号：HBHG-202107QT-006001001

各投标人：

经研究，对黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程(项目名称)黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程（标段名称）施工招标文件，作如下答疑澄清：

1.确认是否严格按照技术规范及品牌要求报价？

答：技术规范请严格按照招标文件要求执行；参考品牌或规格型号是为了方便承包人直观和准确地把握相应材料和工程设备的技术标准，不具指定或唯一的意思表示，承包人应当参考所列品牌的材料和工程设备，采购相当于或高于所列品牌技术标准的材料和工程设备。

招标人：黄冈师范学院

2021年7月16日

3、更正日期：2021-07-16

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路108号兴业银行大厦五层

联系方式：027-87273603

3、项目联系方式

项目联系人：马原、范巍

电话：027-87273603

黄冈师范学院关于黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程施工第 3 次答疑澄清公告

发布日期：2021-07-20 17:24 | 发布单位：湖北省招标股份有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：163

一、项目基本情况

- 原公告的采购项目编号：HBHG-202107QT-006001001
- 原公告的采购项目名称：黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程
- 首次公告日期：2021-07-09

二、更正信息

1、更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

2、更正内容：

黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程招标文件第 3 次答疑澄清公告

编号：HBHG-202107QT-006001001

各投标人：

经研究，对黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程(项目名称)黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程（标段名称）施工招标文件，作如下答疑澄清：

1、招标文件 P295 页要求：20 号楼 4 台双开门计量柜立地（容纳 192 只一进二出阀控智能电表及其网络设备）；而工程量清单序号 67 和招标图纸的 20#楼计量柜数量均为 3 台，请问 20 号楼计量柜是否按 3 台报价？

答：20#楼设计有四台计量柜，其中有一台低压进线开关柜，三台一进二出智能电表计量柜，总共 4 台柜子（一台进线开关柜，三台安装阀控电表的计量柜）。

2、工程量清单序号 69 的项目特征描述为：一共 365 间宿舍共计 730 个空开，其中照明线路配

10A，空调线路 20A；而对应的工程量只有 72 个。另外，宿舍配电箱系统图（图号：D0101-7）包括：1 只 20A 进线开关、1 只 16A 照明开关、1 只 20A 漏电空调开关，共 360 台。工程量清单与图纸要求不一致，请问工程量清单序号 69 是否按图纸调整为 360 台宿舍配电箱？

答：以图纸设计为准，按图纸标注数量报价，工程量清单中的宿舍配电箱实际为一进二出的智能电表（描述有误，在此澄清）。

3、工程量清单序号 66 特征描述：每台开关柜配 1 个总断路器开关（680A），9 个分断路器开关（200A）；而配电柜系统图配置为：1 个总断路器开关（630A）、6 个分断路器开关（200A），请问是否按图纸要求报价？

答：以图纸设计为准，按图纸标注数量报价。

4、招标文件 P16 页要求：智能电控管理系统需接入该校“智慧校园”平台。请提供智能电控管理系统与“智慧校园”平台连接的接口类型和通讯协议？另外，本次投标是否只需预留接口，不含接入费用？

答：智慧校园平台已建好，平台接口及协议在实施方部署的系统与智慧校园平台对接时，由学校信息技术服务中心、智慧平台建设方配合提供对接技术支持，施工方只需支付相关人工及硬件投入方面的费用。

5、新建箱变电气配置图（图号：D0101-3）的塑壳断路器均为电子脱扣器，而招标文件 P282 要求：塑壳断路器采用上海良信 NDM2 系列、罗格朗 DPX 系列、泰永长征 MB60 系列，由于以上断路器型号均为热磁脱扣，请问塑壳断路器是否统一按热磁脱扣器配置？

答：以上三个品牌是参考品牌（其中泰永长征 MB60 系列在本次答疑澄清中有变更，请以此次答疑澄清为准），投标方应完全响应建设方的设计要求和功能需求，此项目中的塑壳断路器统一采用电子式脱扣配置。

6、计量箱系统图（图号：D0101-9）的低压进线断路器为 3P 漏电开关，出线断路器为 16A/1P，而下级宿舍配电箱的进线断路器为 20A/2P，为了避免越级跳闸，请问计量箱的出线断路器是否调整为 20A/1P？另外，进线断路器是否调整为 4P 漏电开关？

答：出于宿舍用电实际需求，表计端采用一进二出方式，设计方案是双线到宿舍（一条插座与照明 10A，另一条供空调 20A），同时配合智能电控系统进行宿舍用电管控（宿舍插座与照明单线实际功率是低于 10A 的，如果下级宿舍配电箱采用 20A 是偏大的，即使下级采用 20A 也不会出现越级跳闸）。当出现短路，即使出现越级跳闸，管理员能更好地发展宿舍不安全用电行为。3P 漏电开关和 4P 漏电开关均可满足使用要求，是否调整由投标方综合考虑安装与成本因素后自行决定。

3、更正日期：2021-07-20

三、其他补充事宜

7、低压分接箱电气配置图（图号：D0101-11）的总进线断路器为 3P 漏电开关，为了避免断路器误动作，请问总进线断路器是取消漏电保护？还是改为 4P 漏电开关？

答：总进线处设计漏电保护是严格遵循安全用电规范，防止潮湿及雨季漏电而导致安全隐患，请投标方在实施过程中严格按照设计要求进行，不可以取消漏电保护功能。3P 漏电开关和 4P 漏电开关均可满足使用要求，是否调整由投标方综合考虑安装与成本因素后自行决定。

8、招标文件第 78 页要求投标的综合单价和主要材料单价不低于招标控制价的一定比例，但是招标文件没有提供控制价明细，无法进行比对，还请提供控制价明细，谢谢。

答：本次答疑澄清已上传控制价明细，请投标人至湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzfwpt.cn）下载查看。

另对本项目招标文件作如下变更：

9、原招标文件 282 页主要元器件设备品牌里面的框架式断路器和塑壳式断路器两项元器件中的参考品牌泰永长征系列现变更为常熟 CW6 系列。

以上答疑澄清为招标文件的组成部分，相关内容若有冲突请以此次答疑澄清内容为准。特此公告。

招标人：黄冈师范学院

2021 年 7 月 20 日

因系统字数限制，详细答疑澄清内容请投标人至湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzfwpt.cn）查看，并以湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzfwpt.cn）上答疑内容为准。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联系方式：027-87273603

3、项目联系方式

项目联系人：马原、范巍

电话：027-87273603

黄冈师范学院黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程 中标 (成交)结果公告

发布日期：2021-08-12 17:53 | 发布单位：湖北省招标股份有限公司 | 项目监管地：省直辖 | 阅读次数：325

一、项目编号

HBHG-202107QT-006001001

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-08923 号

三、项目名称

黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北湘电建设工程有限公司

供应商地址：湖北省黄冈市黄州区东湖街道宝塔大道 160 号

中标（成交）金额：448.477836(万元)

工程类

名称：黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程

施工范围：该项目为黄冈师范学院西校区供电系统升级改造工程；因老校区多栋建筑翻修、提档升级，本期配套楼宇建筑改造其供配电系统；（1）原#1 变电所低压配电室因设备老旧，开关机构卡涩严重，投运时间久，配电室运行环境差，本期对该配电室进行升级改造，更换低压配电柜；（2）新建 2*800kVA 箱式变电站一座，新建电源接入点。并与西校区原有#1 变电所配合，实现分区供电，优化原有供区，有效降低原#1 变电所 2 台油变负载率，提高供电可靠性；本期报装增容 1600kVA（2*800kVA），高供高计，采用箱式变电站供电。（3）根据学校需求，为上述箱变、油变低压负荷配置备供电源，新增 500kW 柴油发电机组 1 套；该部分内容由柴油发电机厂家配套提供；（4）优化原校区供电线路，拆除教师宿舍楼区域 2 根低压电杆及架空线路，采用地埋电缆方式供电，提高供电品质；（5）20#宿舍楼内附属配电室内电气设备老旧，设备运行环境差，本期对该配电室改造，更换原有配电柜；（6）19#、20#宿舍楼供配电系统本期加装智能电控系统 1 套，接入该校“智慧校园”平台。（7）10kV 电源点至各楼栋建筑物内一级配电箱间电气、线缆、土建沟槽等内容，包含 2 栋楼（19#、20#宿舍楼）加装智能电控系统。详见工程量清单。

施工工期：60 日历天

项目经理：曾干

执业证书信息：二级机电注册建造师

五、评审专家名单

高厚荣,徐向华,王钊,李淑,金志刚

六、评审信息

1、评审时间：2021-08-05

2、评审地点：黄冈市公共资源交易中心（黄冈市城东新区永安路特 1 号市政务服务中心三楼）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：参照国家计委计价格[2002]1980 号文《招标代理服务费管理暂行办法》、国家发改委颁布的发改办[2003]857 号文，发改价格[2011]534 号文工程类标准的 70%收费

2、收费金额：2.4075(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

1.信息发布媒体

湖北政府采购网 (<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>)

湖北省电子招投标交易平台 (www.hbbidcloud.cn)

2.代理机构银行账户信息

户名：湖北省招标股份有限公司

开户行：招商银行水果湖支行

行号：308521015186

账号：12790 54338 10603

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦五层

联系方式：027-87273603

3、项目联系方式

项目联系人：马原、范巍

电话：027-87273603

黄冈师范学院黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目竞争性谈判（竞争性磋商、询价）公告

发布日期：2021-11-19 17:32 | 发布单位：浙江方圆工程咨询有限公司 | 文件递交截止时间：2021-12-02 | 项目监管地：

省本级 阅读次数：240

【项目概况】

黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目采购项目的潜在供应商应在浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）获取采购文件，并于 2021 年 12 月 02 日 10 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 项目编号：ZJFY-C2021-041
- 采购计划备案号：鄂采计[2021]-16005 号
- 项目名称：黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目
- 采购方式：竞争性磋商
- 预算金额：235.63(万元)
- 最高限价：235.63(万元)
- 采购需求：

本项目的工作内容包括，①东边道路（本次道路招标内容仅为道路路基）；②东边围墙；③东边预埋涵管；④东边洗车池，具体详见磋商文件及工程量清单。

- 合同履行期限：75 个日历天

- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否
- 11、本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目为专门面向中小企业采购。

6、本项目的特定资格要求：

(1) 供应商必须具备建设主管部门颁发的市政工程施工总承包三级及以上资质，且同时具备有效的安全生产许可证。

(2) 供应商拟派的项目经理须具备市政（或建筑）工程专业二级及以上注册建造师执业资格；具备有效的安全生产考核合格证书（B证）且具有五年以上相关工作经验。（提供执业资格证书、注册证、职称证、安全生产考核B证、身份证、劳动合同、社保证明），且未担任其他在建工程项目的经理（提供书面承诺）

(3) 供应商需保证在本项目提供的书面资料均真实有效，若弄虚作假将自行承担一切法律责任并提供承诺函（承诺函须加盖公章和法定代表人签字或签章）。

三、获取采购文件

1、时间：2021年11月22日至2021年11月26日，每天上午09:00至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际K6-1栋1002室）。

3、方式：

详见附件

4、售价：500(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2021年12月02日09点30分（北京时间）

2、截止时间：2021年12月02日10点00分（北京时间）

3、地点：浙江方圆工程咨询有限公司会议室（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际K6-1栋1002室）

五、开启

1、时间：2021年12月02日10点00分（北京时间）

2、地点：浙江方圆工程咨询有限公司会议室（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际K6-1栋1002室）

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：浙江方圆工程咨询有限公司

地址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际K6-1栋1002室

联系方式：027-88061685

3、项目联系方式

项目联系人：王罡

电 话：027-88061685

黄冈师范学院关于黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目更正公告

发布日期：2021-11-26 17:54 | 发布单位：浙江方圆工程咨询有限公司 | 项目监管地：省本级 | 阅读次数：142

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：ZJFY-C2021-041

2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目

3、首次公告日期：2021-11-19

二、更正信息

1、更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

2、更正内容：

1、原开标日期 2021 年 12 月 02 日 10:00 分延期为 2021 年 12 月 07 日 10:00 分；2、原磋商文件第五章评审方法、步骤及标准中附表 2：详细评审评分细则价格部分 30 分、技术部分 53 分 更改为价格部分 50 分；技术部分 33 分，具体详见附件。

3、更正日期：2021-11-26

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：027-88061685

3、项目联系方式

项目联系人：王罡

电 话：027-88061685

黄冈师范学院黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目成交结果公告

发布日期：2021-12-14 15:09 | 发布单位：浙江方圆工程咨询有限公司 | 项目监管地：省本级 | 阅读次数：441

一、项目编号

ZJFY-C2021-041

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-16005号

三、项目名称

黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北金建盛翔水利建设工程有限公司

供应商地址：团风县团风镇乌林街1幢

中标（成交）金额：189.6(万元)

工程类

名称：黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目

施工范围：本项目的工作内容包括，①东边道路（本次道路招标内容仅为道路路基）；②东边围墙；③东边预埋涵管；④东边洗车池，具体详见磋商文件及工程量清单。

施工工期：75个日历天

项目经理：夏金标

执业证书信息：鄂242141542697

五、评审专家名单

邓京刚,陆军华,付俊

六、评审信息

1、评审时间：2021-12-07

2、评审地点：浙江方圆工程咨询有限公司会议室（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：以中标价为基数，参照发改价格〔2015〕299号、发改价格[2011]534号、发改办价格[2003]857号文和计价格[2002]1980号国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知中规定的工程类收费标准向成交供应商收取

2、收费金额：1.6272(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

无

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：027-88061685

3、项目联系方式

项目联系人：黄佳敏、刘桢

电 话：027-88061685

黄冈师范学院关于黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目终止公告

发布日期：2022-01-20 16:16 | 发布单位：浙江方圆工程咨询有限公司 | 项目监管地：省本级 | 阅读次数：218

一、项目基本情况

- 采购项目编号：ZJFY-C2021-041
- 采购项目名称：黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目

二、项目终止的原因

经采购人核查本项目第一成交供应商不满足磋商文件要求，现废止本项目成交供应商成交资格并终止本项目。

三、其他补充事宜

如需重新组织采购或改用其他采购方式的，将在湖北省政府采购网上另行公告。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：浙江方圆工程咨询有限公司

地址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：027-88061685

3、项目联系方式

项目联系人：刘桢、黄佳敏

电话：027-88061685

黄冈师范学院黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目（二次）竞争性磋商公告

发布日期：2022-01-21 11:25 | 发布单位：浙江方圆工程咨询有限公司 | 文件递交截止时间：2022-02-11 | 项目监管地：

省本级 阅读次数：573

【项目概况】

黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目采购项目的潜在供应商应在浙江方圆工程咨询有限公司(武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室)。获取采购文件,并于 2022 年 02 月 11 日 14 点 30 分(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号: ZJFY-C2021-041
- 2、采购计划备案号: 鄂采计[2021]-16005 号
- 3、项目名称: 黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目
- 4、采购方式: 竞争性磋商
- 5、预算金额: 235.63(万元)
- 6、最高限价: 235.6(万元)
- 7、采购需求:
本项目的工作内容包括, ①东边道路(本次道路招标内容仅为道路路基); ②东边围墙; ③东边预埋涵管; ④东边洗车池, 具体详见磋商文件及工程量清单。
- 8、合同履行期限: 75 个日历天
- 9、本项目(是/否)接受联合体投标: 否
- 10、是否可采购进口产品: 否
- 11、本项目(是/否)专门面向中小微企业: 是

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定, 即:
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力;
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
 - (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人, 不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的, 不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目专门面向中小企业采购，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）和《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）的有关规定及划分标准，投标人必须提供文件规定的《中小企业声明函(工程、服务)》。（依据《财政部、司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号），监狱企业视同小型、微型企业，投标人必须提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。依据《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号），残疾人企业视同小型、微型企业，投标人必须提供《残疾人福利性单位声明函》。）

6、本项目的特定资格要求：

（1）供应商必须具备建设主管部门颁发的市政工程施工总承包三级及以上资质，且同时具备有效的安全生产许可证。

（2）供应商拟派的项目经理须具备市政（或建筑）工程专业二级及以上注册建造师执业资格；具备有效的安全生产考核合格证书（B证）且具有五年以上相关工作经验。（提供执业资格证书、注册证、职称证、安全生产考核B证、身份证、劳动合同、社保证明），且未担任其他在建工程项目的项目经理（提供书面承诺）

（3）供应商需保证在本项目提供的书面资料均真实有效，若弄虚作假将自行承担一切法律责任并提供承诺函（承诺函须加盖公章和法定代表人签字或签章）。

三、获取采购文件

1、时间：2022年01月22日至2022年01月28日，每天上午09:00至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际K6-1栋1002室）。

3、方式：

现场获取或网上获取或邮寄获取，具体详见附件

4、售价：0(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2022年02月11日14点00分（北京时间）

2、截止时间：2022年02月11日14点30分（北京时间）

3、地点：浙江方圆工程咨询有限公司会议室（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）

五、开启

1、时间：2022年02月11日14点30分（北京时间）

2、地点：浙江方圆工程咨询有限公司会议室（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：浙江方圆工程咨询有限公司

地址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：027-88061685/18271873117

3、项目联系方式

项目联系人：刘桢、黄佳敏

电话：027-88061685/18271873117

黄冈师范学院黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目（二次）成交结果公告

发布日期：2022-02-17 11:52 | 发布单位：浙江方圆工程咨询有限公司 | 项目监管地：省本级 | 阅读次数：480

一、项目编号

ZJFY-C2021-041

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-16005号

三、项目名称

黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉步兴建设有限公司

供应商地址：武汉市新洲区汪集街工业园(童畈村、汪集村)1号楼108室

中标（成交）金额：206(万元)

工程类

名称：黄冈师范学院东校区东侧道路路基、围墙及配套项目（二次）

施工范围：本项目的工作内容包括，①东边道路（本次道路招标内容仅为道路路基）；②东边围墙；③东边预埋涵管；④东边洗车池，具体详见磋商文件及工程量清单。

施工工期：75个日历天

项目经理：胡莉

执业证书信息：鄂242141543549

五、评审专家名单

夏利松,韩霞,高少初

六、评审信息

1、评审时间：2022-02-11

2、评审地点：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：以中标价为基数，参照发改价格〔2015〕299号、发改价格[2011]534号、发改办价格[2003]857号文和计价格[2002]1980号国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知中规定的工程类收费标准向成交供应商收取。

2、收费金额：1.742(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜

无

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：浙江方圆工程咨询有限公司

地址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：027-88061685

3、项目联系方式

项目联系人：刘桢、黄佳敏

电话：027-88061685

黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目采购项目的潜在供应商应在浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）获取采购文件，并于 **2021 年 01 月 29 日 10 点 00 分**（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZJFY-Z2021-003

项目名称：黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币 56.5 万元

最高限价：人民币 56.5 万元

采购需求：

- (1) 项目名称：黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目
 - (2) 类别：工程
 - (3) 用途：基础土方回填
 - (4) 数量：1 项
 - (5) 简要技术要求：东校区东、西侧围墙基础土方回填。（供应商如需查询技术要求可直接到我处查阅或电话咨询，详见磋商文件第三章项目技术、服务及商务要求）。
 - (6) 采购预算：人民币 56.5 万元（投标报价超过预算价为无效报价）
 - (7) 工期：自宣布中标之日起 10 日内完成土方回填、清淤工程任务。
- 合同履行期限：自宣布中标之日起 10 日内完成土方回填、清淤工程任务。
- 本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策，详见磋商文件。

6. 本项目的特定资格要求：

(1) 供应商必须在中华人民共和国境内注册，具有相应经营范围的独立法人资格的企业、事业单位及其他组织或者自然人。

(2) 供应商必须具有市政工程施工总承包三级及以上资质，并取得合格有效的安全生产许可证。

(3) 拟派的项目负责人须具有市政公用专业二级及以上建造师执业资格，提供该人员的身份证、注册证、劳动合同和近三个月的社保证明，项目负责人须提供无在建工程的承诺及安全生产考核 B 证。

(3) 拟投入本工程的项目管理班子齐全，技术负责人须具备市政公用专业中级以上（含中级）职称，提供职称证、身份证、劳动合同和近三个月的社保证明；须提供项目管理班子上岗证、身份证、劳动合同和近三个月的社保证明，安全员还须提供安全生产考核证。

(4) 经营状况良好（提供近 2018 年、2019 年经会计师事务所审计的财务报告和近三个月的完税证明材料）。

(5) 供应商须未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和“中国政府采购”网站(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单。

(6) 供应商需保证在本项目提供的书面资料均真实有效，若弄虚作假将自行承担一切法律责任并提供承诺函（承诺函须加盖公章和法定代表人签字或签章）。

(7) 供应商具有完善的售后服务体系，能为本项目提供紧急服务。

三、获取采购文件

1. 获取时间：**2021 年 01 月 19 日至 2021 年 01 月 25 日**，每天上午 9:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 获取地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

3. 获取方式：现场购买或网上报名。

4. 采购文件售价：人民币 500 元，售后不退。

5. 获取采购文件须提供的材料：

现场购买或网上报名，请将报名表（附件）、法定代表人授权书、法人及授权人身份证、营业执照

复印件（以上资料需加盖公章后扫描）发送至邮箱 614312672@qq.com 并致电 027-88061685 确认查收，
报名资料经审核后回复。

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2021年01月29日10点00分（北京时间）

开标时间：2021年01月29日10点00分（北京时间）

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对公告及相关文件内容有异议的，可在公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构或采购人提出质疑，如质疑答复不满意，可在答复期满后 15 个工作日内向同级财政部门提交书面投诉函。

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：付老师 13636023666

2. 采购代理机构信息

名称：浙江方圆工程咨询有限公司

地址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人：邓云、刘桢、黄佳敏

电话：027-88061685

浙江方圆工程咨询有限公司

2021年01月18日

更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：ZJFY-Z2021-003
原公告的采购项目名称：黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目
首次公告日期：2021年01月18日

二、更正信息

更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

更正内容：原磋商公告中“四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点 开标地点：黄冈师范学院厚德楼 1210 室”现更改为“四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点 开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）”

更正日期：2021年01月19日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院
地址：黄冈市黄州区新港二路
联系方式：付老师 13636023666

2. 采购代理机构信息

名称：浙江方圆工程咨询有限公司
地址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室
联系方式：黄佳敏 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人：邓云、刘桢、黄佳敏
电话：027-88061685

黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目中标结果公示

浙江方圆工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其“黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目”进行竞争性磋商采购。现就本次招标的中标结果公示如下：

一、采购项目名称及编号

项目名称：黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目

项目编号：ZJFY-Z2021-003

二、项目概算：56.5 万元

三、公告媒体及日期

本项目于 2021 年 01 月 18 日在采购与招标网、中国招标投标公共服务平台网上发布招标公告。

四、评标信息

开标日期：2021 年 01 月 29 日

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

五、成交信息

成交供应商名称：中建建工建设有限公司

成交金额：人民币伍拾叁万陆仟陆佰柒拾壹元玖角壹分（¥536671.91 元）

工期：自宣布中标之日起 10 日内完成土方回填、清淤工程任务

项目经理：余国 市政工程二级注册建造师

六、联系事项

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：付老师 13636023666

2. 采购代理机构信息

名称：浙江方圆工程咨询有限公司

地址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人：邓云、刘桢、黄佳敏

电话：027-88061685

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标结果公示发布之日起七个工作日内以书面形式向招标人及招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

浙江方圆工程咨询有限公司

2021 年 02 月 01 日

黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目变更中标结果公示

(招标编号：ZJFY-Z2021-003)

一、内容：

黄冈师范学院东校区东、西侧围墙基础土方回填项目于 2021 年 01 月 29 日在浙江 方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）开标，经评审第一中标候选人为中建建工建设有限公司，第二中标候选人为湖北博凯建筑工程有限公司。公示期结束无异议后我单位按程序于 2021 年 2 月 1 日向第一中标候选人中建建工建设有限公司发放了中标通知书。3 月 2 日中建建工建设有限公司提交了一份放弃中标的函。因突发疫情原因，中建建工建设有限公司人员调配困难，无法满足磋商文件的要求，经学校领导开会决定，同意中建建工建设有限公司的申请，按照相关法律法规，顺延第二中标候选人湖北博凯建筑工程有限公司为中标人。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为黄冈师范学院。

三、联系方式

招 标 人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联 系 人：付老师

电 话：13636023666

电子邮件：614312672@QQ.COM

招标代理机构：浙江方圆工程咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联 系 人：黄佳敏

电 话：027-88061685

电子邮件：614312672@QQ.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

黄冈师范学院东校区临时施工用电设备采购项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院东校区临时施工用电设备采购项目采购项目的潜在供应商应在浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）获取采购文件，并于 **2021 年 04 月 01 日 14 点 30 分**（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：ZJFY-Z2021-011

项目名称：黄冈师范学院东校区临时施工用电设备采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币 42.75 万元

最高限价：人民币 42.75 万元

采购需求：1、采购 630KVA 箱式变电站、高压计量柜各一座。2、以上设备在黄冈师范学院东校区内安装并通电接火（具体详见磋商文件第四章内容）

工期：合同签订后 30 日内完成临时施工设计报批、电源接入工作，并保障施工用电供应。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （1）具有独立承担民事责任的能力；
- （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- （6）法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策，详见磋商文件。

6. 本项目的特定资格要求：

（2）供应商必须在中华人民共和国境内注册，具有相应经营范围的独立法人资格的企业、事业单位及其他组织或者自然人。

（2）供应商必须具备高低压配电设备销售、电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质，具有建设行政主管部门颁发的安全生产许可证；具有《承装（修、试）电力设施许可证》（承装类三级及以上、承修类三级及以上、承试类四级及以上资质）

(3) 拟派的项目经理须具有机电工程专业贰级及以上建造师注册证书，提供该人员的身份证、注册证、劳动合同和近三个月的社保证明，项目负责人须提供无在建工程的承诺及安全生产考核 B 证。

(4) 拟投入本工程的项目管理班子齐全，技术负责人须具备电力工程相关专业中级及以上技术职，提供职称证、身份证、劳动合同和近三个月的社保证明。

(5) 供应商近 3 年（由投标截止日往前推算 36 个月，以签订合同日期为准，下同）至少承接过一项类似工程（630kVA 及以上）业绩（需提供合同或中标通知书）。

(6) 经营状况良好（提供近 2017 年、2018 年、2019 年经会计师事务所审计的财务报告和企业近三个月的完税证明材料）。

(7) 供应商须未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和“中国政府采购”网站 (www.ccgp.gov.cn) 政府采购严重违法失信行为记录名单。

(8) 供应商需保证在本项目提供的书面资料均真实有效，若弄虚作假将自行承担一切法律责任并提供承诺函（承诺函须加盖公章和法定代表人签字或签章）。

(9) 信誉良好，没有处于被责令停业、投标资格被取消、财产被接管冻结、破产等状态；在最近三年（从投标截止时间往前推算）没有骗取中标和严重违约及出现重大工程质量问题；在最近两年（从招标公告发布之日往前推算）没有被依法认定有商业贿赂行为并提供承诺函（承诺函须加盖公章和法定代表人签字或签章）。

(10) 本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

1、获取时间：**2021 年 03 月 22 日至 2021 年 03 月 26 日**，每天上午 9:00 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2、获取地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）。

3、方式： 现场/网络获取/邮寄

现场领取：1) 法定代表人自己领取的，凭法定代表人身份证明书及法定代表人身份证原件领取；法定代表人委托他人领取的，凭法定代表人授权书及受托人身份证原件领取。2) 投标人领取招标文件时需携带上述申请人的资格要求中的复印件（复印件装订成册并逐页加盖单位公章）以供查验。投标人能够在线提供的信息及通过互联网或者相关信息系统查询的信息，无需提供纸质材料。

3) 不符合资格要求的投标人的投标文件将被采购人拒绝，投标人应对报送资料的真实性、合规性负责；在接下来的采购过程中，如采购人或采购代理机构发现投标人存在有不实或弄虚作假(等违背政府采购诚信要求的)，该投标人的投标将被拒绝。

网络获取：1) 法定代表人自己领取的，凭法定代表人身份证明书原件（扫描件）领取；法定代表人委托他人领取的，凭法定代表人授权书原件（扫描件）领取。

2) 投标人领取招标文件时需携带上述申请人的资格要求中的原件扫描件（逐页加盖单位公章）以供查验。投标人能够在线提供的信息及通过互联网或者相关信息系统查询的信息，无需提供纸质原件（扫描件）材料。3) 不符合资格要求的投标人的投标文件将被采购人拒绝，投标人应对报送资料的真实性、

合规性负责；在接下来的采购过程中，如采购人或采购代理机构发现投标人存在有不实或弄虚作假（等违背政府采购诚信要求的），该投标人的投标将被拒绝。

4、售价：500(元)

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点

截止时间：2021年04月01日14点30分（北京时间）

开标时间：2021年04月01日14点30分（北京时间）

开标地点：浙江方圆工程咨询有限公司（武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1、各有关当事人对公告及相关文件内容有异议的，可在公告发布之日起七个工作日内以书面形式向采购代理机构或采购人提出质疑，如质疑答复不满意，可在答复期满后 15 个工作日内向同级财政部门提交书面投诉函。

2、采用网上获取方式的投标人请在获取采购文件发售时间内发送获取文件的资料（公告附件文件领取表请自行下载）至 614312672@qq.com 邮箱，招标文件、澄清通知等文件均由此邮箱发出。获取文件时效性以采购代理机构收到完整资料的时间为准。

3、招标人、招标代理机构对邮寄、电子文本传输过程中发生的迟交或遗失均不承担责任。

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：付老师 13636023666

2. 采购代理机构信息

名称：浙江方圆工程咨询有限公司

地址：武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联系方式：黄佳敏 027-88061685

3. 项目联系方式

项目联系人：黄佳敏

电话：027-88061685

浙江方圆工程咨询有限公司

2021年03月21日

黄冈师范学院东校区临时施工用电设备采购项目中标结果公示
(招标编号: ZJFY-Z2021-011)

一、中标人信息:

标段(包) [001]黄冈师范学院东校区临时施工用电设备采购项目:

中标人: 湖北长江电气有限公司 中标价格: 40.8 万元

二、其他:

浙江方圆工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托, 对其“黄冈师范学院东校区临时施工用电设备采购项目”进行竞争性磋商采购。现就本次招标的成交结果公示如下:

一、采购项目名称及编号

项目名称: 黄冈师范学院东校区临时施工用电设备采购项目

项目编号: ZJFY-Z2021-011

二、项目概算: 42.75 万元

三、公告媒体及日期

本项目于 2021 年 03 月 21 日在中国招标投标公共服务平台网上发布磋商公告。

四、评标信息

开标日期: 2021 年 04 月 01 日

开标地点: 浙江方圆工程咨询有限公司(武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室)。

五、成交候选人信息

第一成交供应商名称: 湖北长江电气有限公司

成交金额: 人民币肆拾万捌仟元整(¥408000 元)

工期: 合同签订后 30 日内完成临时施工设计报批、电源接入工作, 并保障施工用电供应

项目经理: 李春艳 机电工程二级注册建造师

三、监督部门

本招标项目的监督部门为黄冈师范学院。

四、联系方式

招 标 人: 黄冈师范学院

地 址: 黄冈市黄州区新港二路 联 系 人: 付老师

电 话: 13636023666

电子邮件: 614312672@QQ.COM

招标代理机构: 浙江方圆工程咨询有限公司

地 址: 武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际 K6-1 栋 1002 室

联 系 人: 黄佳敏

电 话: 027-88061685

电子邮件: 614312672@QQ.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)

【黄冈市中心】黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目 (HBHG-202103SL-005001001)招标公告[文件获取已截止]

发布时间: 2021-03-15 16:11 浏览: 14 次

黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目 (HBHG-202103SL-005001001) 招标公告

招标编号: HBHG-202103SL-005001001

1. 招标条件

本招标项目黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目已由黄冈高新区经济发展局以黄高新经发审批(2020)29号、黄高新经发审批(2021)5号批准建设,项目业主为黄冈师范学院,建设资金来自财政,自筹。项目出资比例为政府投资:63.16%自筹资金:36.84%。招标人为黄冈师范学院,招标代理机构为湖北省招标股份有限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点:黄冈师范学院罗家岔湖东南角

建设规模:罗家岔湖泵站新建工程包括:1.厂区工程:拦污检修闸、泵房;2.出水建筑物:出水钢管;3.配套2套机电设备及各建筑物的配套闸门、启闭机、拦污栅等金属结构。4.水系连通管:沿儒学路埋设DN1.8m的钢筋混凝土插管650m,将罗家岔湖与人工湖水系连通。

其他:/

2.2 招标范围

招标范围:1、新建一座排涝涵闸及泵站,泵站位于罗家岔湖东南角,设2台潜水轴流泵,设计流量4.0m³/s,装机265kW,平面布置图见附件泵站平面图。非汛期时,打开涵闸闸门,校园雨水通涵闸自排入长河,汛期时,关闭涵闸闸门,校园雨水通过泵站提排到长河。2、新建一条650mDN1800的地下管线,将南校区湖湖连通:罗家岔湖(红烛湖)、生态湖、预留用地湖泊连接起来,借助长河节制闸,形成黄冈师范学院南校区水系连通系统,详见附件罗家岔湖泵站总平面布置图。详见图纸及工程量清单。

标段划分:本项目不划分标段

计划工期:90日历天,计划开工日期2021-04-15

合同估算价:529.27万元

2.3 其他:/

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备:住房城乡建设主管部门颁发的水利水电工程施工总承包叁级及以上资质证书资质,近5年承接过1项单项合同金额为360万元以上类似泵站工程施工业绩,并在人员、设备、资金、信誉等方面具有承担本标段施工的能力。其中,投标人拟任项目经理须具备水利水电专业二级及以上注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书(B证),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的1(具体数量)个标段投标。

3.4 其它要求:/

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标,指联合体所有成员),应当在湖北省电子招投标交易平台(以下简称“电子交易平台”,下同)(网址:www.hbbidcloud.cn)进行注册登记,并办理CA数字证书(具体操作参见“电子交易平台”一办事指南一交易主体注册登记指南)。

4.2 完成注册登记后,请于2021年03月16日至2021年03月20日24:00时止(北京时间、下同),通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”,在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的,由联合体牵头人下载招标文件(具体操作参见“电子交易平台”一办事指南一招标(资审)文件下载指南)。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的,招标人(“电子交易平台”)拒收其投标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为:2021年04月07日09时30分

5.2 投标人应当在投标截止时间前,通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”,选择所投标段将**加密的电子投标文件**上传。投标人完成投标文件上传后,“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证,递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件,招标人(“电子交易平台”)将拒收。

6. 投标相关事宜

/。

7. 评标办法

本次招标评标办法采用综合评估法。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统(网址:www.hbgzyfwpt.cn)(发布公告的媒介名称)上发布。

9. 联系方式

招标人:黄冈师范学院
地址:湖北省黄冈市开发区新港二路146号
邮编:438021
联系人:郭佳
电话:0713-8833839
传真:
电子邮件:
网址:
开户银行:
账号:

代理机构:湖北省招标股份有限公司
地址:湖北省武汉市武昌区中北路108
邮编:430070
联系人:马原、范巍、王竞
电话:027-87273603
传真:
电子邮件:107014878@qq.com
网址:http://www.hbbidding.com.cn/
开户银行:招行武汉水果湖支行
账号:127905433810603

2021年03月15日

备注:/

【黄冈市中心】黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目第 1 次答疑(标段编号 HBHG-202103SL-005001001)

发布时间: 2021-03-15 19:04 浏览: 11 次

黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目（招标编号：HBHG-202103SL-005001001）答疑澄清公告

至各投标人：现就黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目（招标编号：HBHG-202103SL-005001001）招标文件做如下澄清和修改：本澄清公告是对招标文件的补充和修改，应优先于招标文件阅读。

澄清部分

- 1、招标文件第二章投标人须知前附表第 3.4.1 项，投标保证金金额更正为：5 万元。
- 2、招标文件第四章合同条款及格式第 2 节专用合同条款有调整，请各投标人下载重新修改生成的招标文件并查看。
- 3、工程量清单内容有调整，请各投标人下载重新修改生成的清单并查看。

黄冈师范学院
湖北省招标股份有限公司

2021 年 3 月 15 日

【黄冈市中心】黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目第 2 次答疑(标段编号 HBHG-202103SL-005001001)

发布时间: 2021-03-16 09:28 浏览: 5 次

黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目（招标编号：HBHG-202103SL-005001001）第 2 次答疑澄清公告至各投标人：现就黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目（招标编号：HBHG-202103SL-005001001）招标文件做如下澄清和修改：本澄清公告是对招标文件及第 1 次答疑澄清公告的补充和修改，应优先于招标文件及第 1 次答疑澄清公告阅读。

澄清内容

- 1、招标文件第二章投标须知前附表 3.4.1 条须提交 5 万元投标保证金。现更改为：不用提交投标保证金。
- 2、招标文件第二章投标须知前附表 7.4.1 条须提交中标价的 10%履约保证金。现更改为：不用提交履约保证金。

招标文件中其他内容如有与以上答疑澄清内容冲突的以此次答疑澄清内容为准。

黄冈师范学院
湖北省招标股份有限公司
2021 年 3 月 16 日

【黄冈市中心】黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目评标结果公示(标段编号 HBHG-202103SL-005001001)

发布时间: 2021-04-09 15:39 浏览: 17 次

招标评标结果公示

招标编号: HBHG-202103SL-005001001

一、招标概况

黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目黄冈市罗家岔湖泵站新建工程项目于 2021 年 03 月 15 日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告, 2021 年 04 月 07 日在黄冈市开标室二开标, 并于 2021 年 04 月 07 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告, 黄冈师范学院已经确认评标结果, 现进行评标结果公示。

二、评标结果

| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 | |
|----------------------|--|------------------|---|----------------|
| 中标候选人名称 | 湖北锦天禹建设工程有限公司 | 湖北江川水利水电工程有限责任公司 | 浠水县水电工程处 | |
| 投标报价(元) | 5128950.6 | 5202793.25 | 5091635.03 | |
| 质量(如有) | 合格及以上标准。如不合格, 整改后必须达到合格标准, 否则按违约处理, 列入黄冈师范学院黑名单。 | 合格及以上标准 | 合格及以上标准。如不合格, 整改后必须达到合格标准, 否则按违约处理, 列入黄冈师范学院黑名单 | |
| 工期(交货期、服务期) | 90 | 90 | 90 | |
| 项目负责人(如有) | 姓名 | 成海涛 | 金铠 | 闵长松 |
| | 证书名称 | 水利贰级注册建造师证 | 二级建造师 | 二级建造师证书 |
| | 证书编号 | 鄂 242161765488 | 鄂 242171877196 | 鄂 242060805249 |
| 投标文件中的资格审查资料(资格能力条件) | 见本公示下方附件(如有) | | | |

三、评标情况

| | |
|--------|----------|
| 评标情况资料 | 见本公示下方附件 |
|--------|----------|

四、公示时间

公示期为 2021 年 04 月 10 日至 2021 年 04 月 12 日(北京时间)。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招 标 人：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：郭佳

电话（传真）：13636001950

2. 招标代理机构：湖北省招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区中北路 108 号兴业银行大厦 5 层

联系人：马原、范巍、王竞

电话（传真）：027-87273603

3. 行业主管部门：黄冈市水利和湖泊局

地址：黄冈市黄州区宝塔路 85 号

联系人：建设科

电话（传真）：0713-8399925

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特一号政务服务中心三楼

联系人：投诉执法科

电话（传真）：0713-8362039

备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北省招标股份有限公司（盖单位章）

【黄冈市中心】黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工第 1 次答疑(标段编号 HBHG-202107FJ-024001001)

发布时间：2021-07-15 19:22 浏览：10 次

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工答疑澄清

(中心备案编号:HBHG-202107FJ-024001001/HBCZ-20030909-211676)

各投标人：

为了方便各投标单位更加直观和准确地把握本项目招标文件的要求，现将投标人对本项目提出的疑问进行回复，本次答疑作为招标文件的组成部分，请各投标单位及时下载查看：

招标文件中 3.5.1 中，类似业绩是指，近五年完成过 1 项单项合同金额为 1590 万元及以上的公共建筑维修改造工程业绩。是否必须是纯维修改造的业绩还是施工内容包含维修改造的业绩？

答：类似业绩要求严格按照招标文件执行，单项合同金额为 1590 万元及以上，内容为公共建筑维修改造。

湖北省成套招标股份有限公司
2021 年 7 月 15 日

【黄冈市中心】黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工第2次答疑(标段编号HBHG-202107FJ-024001001)

发布时间：2021-07-21 17:50 浏览：11次

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工第2次答疑澄清 (中心备案编号:HBHG-202107FJ-024001001/HBCZ-20030909-211676)

各投标人：

为了方便各投标单位更加直观和准确地把握本项目招标文件的要求，现将投标人对本项目提出的疑问进行回复，本次答疑作为招标文件的组成部分，请各投标单位及时下载查看：

1、西校区学生宿舍19栋维修改造工程-电气工程清单第11-18项PVC线管及焊接钢管是明敷还是暗敷？20栋维修清单是否也一样？

答：暗敷/一致。

2、西校区学生宿舍19栋维修改造工程清单中应急照明灯具如安全出口灯、消防应急照明灯、方向标志灯、楼层指示灯是否都是智应急能照明灯具？

答：都属于应急照明灯具。

3、清单预留的暂列金额和专业工程暂估价是否为含税包干价？

答：不含税，清单中预留的暂列金额和专业工程暂估价在本次招标投标过程中不参与竞争，具体以实施过程中发生的量和项据实结算。

4、西校区学生宿舍19栋维修改造工程-给排水工程清单第30项减压阀是多大规格的？

答：DN65。

5、本工程投标须知1.3.2中施工总工期50日历天，工期要求其中19栋工期50日历天，20栋工期150日历天，总工期是否应为150日历天？

答：施工要求19栋工期50日历天，20栋工期150日历天，总工期为150天。

6、公共建筑是否包含老旧小区改造项目或棚户区改造项目？

答：公共建筑的定义严格按照相关法律法规以及相关释义执行。

本次澄清答疑不改变招标文件的实质性内容，开标时间不变。

招标人：黄冈师范学院

招标代理：湖北省成套招标股份有限公司

2021年7月

21日

【黄冈市中心】黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工评标结果公示(标段编号HBHG-202107FJ-024001001)

发布时间：2021-08-06 17:02 浏览：31 次

招标评标结果公示

招标编号：HBHG-202107FJ-024001001

一、招标概况

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工于2021年07月12日在湖北省电子招标投标交易平台发布招标公告，2021年08月04日在黄冈市开标室二开标，并于2021年08月04日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
|-------------|--------------|---------------|--------------|
| 中标候选人名称 | 中建鸿腾建设集团有限公司 | 中航天建设工程集团有限公司 | 广东裕达建设集团有限公司 |
| 投标报价(元) | 13893746.10 | 13845865.81 | 13845880.08 |
| 质量(如有) | 达到国家规范验收合格标准 | 合格 | 达到国家规范验收合格标准 |
| 工期(交货期、服务期) | 150 | 150 | 150 |

| | | | | |
|------------------------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------------|
| 项目负责人 (如有) | 姓名 | 王顺艳 | 孙建富 | 陈丽叶 |
| | 证书名称 | 建筑工程 二级注册建造师 | 注册壹级建造师 | 建筑工程贰级注册建造师 |
| | 证书编号 | 川 251161709019 | 京 111181907016 | 粤 2442016201700750 |
| 投标文件中的 资格审查资料 (资格能力条件) | 见本公示下方附件 (如有) | | | |

三、评标情况

| | |
|--------|----------|
| 评标情况资料 | 见本公示下方附件 |
|--------|----------|

四、公示时间

公示期为 2021 年 08 月 07 日至 2021 年 08 月 09 日 (北京时间)。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前,将暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书,向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招 标 人: 黄冈师范学院

地址：黄冈市新港二路 146 号

联系人：张宏洋

电话（传真）：15907257007

2. 招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼

联系人：湖北省成套招标股份有限公司涂保学

电话（传真）：18986220963

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设局

地址：黄冈市体育路 3 号

联系人：城建科

电话（传真）：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特 1 号

联系人：政策法规科

电话（传真）：0713-8362039

备注说明：/

招标人\招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司（盖单位章）

2021年08月06日

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工(HBHG-202107FJ-024001001)施工类招标
中标结果公告

招标编号：HBHG-202107FJ-024001001

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目（项目名称）黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工（标段名称）于2021年08月07日在湖北省电子招标投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）、湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggyfwpt.cn）（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2021年08月07日至2021年08月09日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人中标价(元) 其他

中建鸿腾建设集团有限公司13893746.10 /

需要说明的其他事项：/

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

招标人：黄冈师范学院

地址：黄冈市新港二路146号

邮编：

联系人：张老师

电话：0713-8621632

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特2号

邮编：

联系人：湖北省成套招标股份有限公司涂保学

电话：18986220963

行政监督部门：/

电话：18986220963

行政监督部门：/

电话：/

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。

【黄冈市中心】黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工第 1 次答疑(标段编号 HBHG-202107FJ-024001001)

发布时间：2021-07-15 19:22 浏览：10 次

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工答疑澄清

(中心备案编号:HBHG-202107FJ-024001001/HBCZ-20030909-211676)

各投标人：

为了方便各投标单位更加直观和准确地把握本项目招标文件的要求，现将投标人对本项目提出的疑问进行回复，本次答疑作为招标文件的组成部分，请各投标单位及时下载查看：

招标文件中 3.5.1 中，类似业绩是指，近五年完成过 1 项单项合同金额为 1590 万元及以上的公共建筑维修改造工程业绩。是否必须是纯维修改造的业绩还是施工内容包含维修改造的业绩？

答：类似业绩要求严格按照招标文件执行，单项合同金额为 1590 万元及以上，内容为公共建筑维修改造。

湖北省成套招标股份有限公司
2021 年 7 月 15 日

【黄冈市中心】黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工第2次答疑(标段编号HBHG-202107FJ-024001001)

发布时间：2021-07-21 17:50 浏览：11次

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工第2次答疑澄清 (中心备案编号:HBHG-202107FJ-024001001/HBCZ-20030909-211676)

各投标人：

为了方便各投标单位更加直观和准确地把握本项目招标文件的要求，现将投标人对本项目提出的疑问进行回复，本次答疑作为招标文件的组成部分，请各投标单位及时下载查看：

1、西校区学生宿舍19栋维修改造工程-电气工程清单第11-18项PVC线管及焊接钢管是明敷还是暗敷？20栋维修清单是否也一样？

答：暗敷/一致。

2、西校区学生宿舍19栋维修改造工程清单中应急照明灯具如安全出口灯、消防应急照明灯、方向标志灯、楼层指示灯是否都是智应急能照明灯具？

答：都属于应急照明灯具。

3、清单预留的暂列金额和专业工程暂估价是否为含税包干价？

答：不含税，清单中预留的暂列金额和专业工程暂估价在本次招标投标过程中不参与竞争，具体以实施过程中发生的量和项据实结算。

4、西校区学生宿舍19栋维修改造工程-给排水工程清单第30项减压阀是多大规格的？

答：DN65。

5、本工程投标须知1.3.2中施工总工期50日历天，工期要求其中19栋工期50日历天，20栋工期150日历天，总工期是否应为150日历天？

答：施工要求19栋工期50日历天，20栋工期150日历天，总工期为150天。

6、公共建筑是否包含老旧小区改造项目或棚户区改造项目？

答：公共建筑的定义严格按照相关法律法规以及相关释义执行。

本次澄清答疑不改变招标文件的实质性内容，开标时间不变。

招标人：黄冈师范学院

招标代理：湖北省成套招标股份有限公司

2021年7月

21日

【黄冈市中心】黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工评标结果公示(标段编号HBHG-202107FJ-024001001)

发布时间: 2021-08-06 17:02 浏览: 31 次

招标评标结果公示

招标编号: HBHG-202107FJ-024001001

一、招标概况

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工于 2021 年 07 月 12 日在湖北省电子招标投标交易平台发布招标公告, 2021 年 08 月 04 日在黄冈市开标室二开标, 并于 2021 年 08 月 04 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告, 黄冈师范学院已经确认评标结果, 现进行评标结果公示。

二、评标结果

| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 |
|-------------|--------------|---------------|--------------|
| 中标候选人名称 | 中建鸿腾建设集团有限公司 | 中航天建设工程集团有限公司 | 广东裕达建设集团有限公司 |
| 投标报价(元) | 13893746.10 | 13845865.81 | 13845880.08 |
| 质量(如有) | 达到国家规范验收合格标准 | 合格 | 达到国家规范验收合格标准 |
| 工期(交货期、服务期) | 150 | 150 | 150 |

| | | | | |
|------------------------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------------|
| 项目负责人 (如有) | 姓名 | 王顺艳 | 孙建富 | 陈丽叶 |
| | 证书名称 | 建筑工程 二级注册建造师 | 注册壹级建造师 | 建筑工程贰级注册建造师 |
| | 证书编号 | 川 251161709019 | 京 111181907016 | 粤 2442016201700750 |
| 投标文件中的 资格审查资料 (资格能力条件) | 见本公示下方附件 (如有) | | | |

三、评标情况

| | |
|--------|----------|
| 评标情况资料 | 见本公示下方附件 |
|--------|----------|

四、公示时间

公示期为 2021 年 08 月 07 日至 2021 年 08 月 09 日 (北京时间)。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前,将暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书,向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招 标 人: 黄冈师范学院

地址：黄冈市新港二路 146 号

联系人：张宏洋

电话（传真）：15907257007

2. 招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特 2 号平安财富中心 B 座 7-10 楼

联系人：湖北省成套招标股份有限公司涂保学

电话（传真）：18986220963

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设局

地址：黄冈市体育路 3 号

联系人：城建科

电话（传真）：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特 1 号

联系人：政策法规科

电话（传真）：0713-8362039

备注说明：/

招标人\招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司（盖单位章）

2021年08月06日

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工(HBHG-202107FJ-024001001)施工类招标
中标结果公告

招标编号：HBHG-202107FJ-024001001

黄冈师范学院西校区一期升级改造项目（项目名称）黄冈师范学院西校区一期升级改造项目施工（标段名称）于2021年08月07日在湖北省电子招标投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）、湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzfwpt.cn）（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为2021年08月07日至2021年08月09日。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公告：

中标人中标价(元) 其他

中建鸿腾建设集团有限公司13893746.10 /

需要说明的其他事项：/

投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

招标人：黄冈师范学院

地址：黄冈市新港二路146号

邮编：

联系人：张老师

电话：0713-8621632

招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地址：武汉市武昌区东湖西路特2号

邮编：

联系人：湖北省成套招标股份有限公司涂保学

电话：18986220963

行政监督部门：/

电话：18986220963

行政监督部门：/

电话：/

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。

黄冈师范学院美术师范生教学技能训练实验室及工作室维修改造工程竞争性磋商公告
发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2021-03-15 浏览次数：259

项目概况：

黄冈师范学院美术师范生教学技能训练实验室及工作室维修改造工程项目的潜在供应商应在湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州区西湖一路17号中蓝窑炉三楼）获取采购文件，并于2021年3月29日9点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：HBZTH-2021-0312

项目名称：黄冈师范学院美术师范生教学技能训练实验室及工作室维修改造工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：149198.66元

采购需求：详见磋商文件第三章

项目工期：合同签订后15个日历日内竣工验收完毕

本项目不接受联合体。

二、供应商资格要求：

1. 应具备《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件；

2. 在“信用中国”网站 <http://www.creditchina.gov.cn/> 和中国政府采购网 <http://www.ccgp.gov.cn/>上未被列入失信被执行人、重大违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

3. 具备建设行政主管部门核发的合格有效的房屋建筑工程施工总承包三级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，具有合格有效的安全生产许可证；拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

三、获取采购文件

4. 时间：2021年3月16日至2021年3月22日，每日上午8:30至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，法定节假日除外）

5. 地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州区西湖一路17号三楼）

6. 方式：购买磋商文件需持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）被委托人身份证原件、营业执照和资质证书现场获取。

7. 售价：300元

四、响应文件提交

8. 截止时间：2021年3月29日9点00分（北京时间）

9. 地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州区西湖一路17号三楼）

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

其他补充事宜发布媒体：中国招投标公共服务平台 <http://bulletin.cebpubservice.com/>

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系人：夏老师 0713-8621632

2.采购代理机构信息

名称：湖北中天宏建设项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区西湖一路17号

联系方式：0713-8672711

3.项目联系方式

项目联系人：刘女士

电话：0713-8672711

4.监管部门：黄冈师范学院纪委、监察专员办公室

联系地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系电话：0713-8835086

黄冈师范学院校园环境科搬迁改造项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2021-06-15 浏览次数：265

项目概况：

黄冈师范学院校园环境科搬迁改造项目 项目的潜在供应商应在湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州区西湖一路 17 号中蓝窑炉三楼）获取采购文件，并于 2021 年 6 月 28 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：HBZTH-2021-0607

项目名称：黄冈师范学院校园环境科搬迁改造项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：33 万元

采购需求：详见磋商文件第三章

项目工期：合同签订后 30 个日历日内竣工验收完毕

本项目不接受联合体。

二、供应商资格要求：

1. 应具备《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件；

(1) 具有独立承担民事责任的能力；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

(3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

(4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

(5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；(6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

6、本项目的特定资格要求：

1. 在“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn 和中国政府采购网 www.ccgp.gov.cn 上未被列入失信被执行人、重大违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

2. 具备建设行政主管部门核发的合格有效的房屋建筑工程施工总承包二级及以上资质或建筑装饰装修工程专业承包一级资质，具有合格有效的安全生产许可证；拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

三、获取采购文件

3. 时间：2021年6月15日至2021年6月21日，每日上午8:30至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，法定节假日除外）

4. 地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州区西湖一路17号三楼）

5. 方式：购买磋商文件需持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件、营业执照和资质证书现场获取。

6. 售价：300元

四、响应文件提交

截止时间：2021年6月28日9点00分（北京时间）

地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州区西湖一路17号三楼）

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

其他补充事宜发布媒体：中国招标投标公共服务平台 <http://bulletin.cebpubservice.com/>

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系人：苏老师 0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：湖北中天宏建设项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区西湖一路17号

联系方式：刘女士 0713-8672711

3. 项目联系方式

项目联系人：刘女士

电话：0713-8672711

4. 监管部门：黄冈师范学院纪委、监察专员办公室

联系地址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系电话：0713-8835086

2021年6月15日

黄冈师范学院北区商业综合体室外配套改造项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2021-06-09 浏览次数：153

项目概况

黄冈师范学院北区商业综合体室外配套改造项目的供应商应在湖北中天宏建设项目管理有限公司（西湖一路17号三楼）获取磋商文件，并于2021年6月22日上午9点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：HBZTH-20210604

项目名称：黄冈师范学院北区商业综合体室外配套改造项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：249915.16元

最高限价：249915.16元

采购需求：详见磋商文件第三章

合同履行期限：25天

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、供应商资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

6、本项目的特定资格要求：

- (1) 本次采购要求申请人须具备建筑工程施工总承包三级及以上或市政公用工程施工总承包三级及以上资质；
- (2) 项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上或市政工程专业贰级及以上注册建造师资质证书；
- (3) 提供在以往的投标、履行合同过程中无不良劣迹，无重大质量及安全事故承诺书。

三、获取磋商文件：

2021年6月10日起至2021年6月17日止（法定公休日、法定节假日除外）每天上午8:30时~11:30时，下午2:30时~5:00时。

报名时需携带 1. 法定代表人的授权委托书原件、2. 营业执照复印件并加盖公章、3. 资质证书复印件并加盖公章到湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市西湖一路17号中蓝窑炉三楼）报名购买磋商文件，磋商文件每套300元售后不退。

四、响应文件提交：

起止时间：2021年6月22日上午8点30分至9点00分

地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市西湖一路17号中蓝窑炉），逾期或不符合规定的报价文件恕不接受

五、磋商地点：

时间：2021年6月22日上午9点00分开始

地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市西湖一路17号中蓝窑炉三楼），逾期或不符合规定的报价文件恕不接受

六、公告期限：

自本公告发布之日起5个工作日。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：湖北中天宏建设项目管理有限公司

地址：黄州区西湖一路17号

联系方式：0713-8672711

3、项目联系方式

项目联系人：戴女士

电话：0713-8672711

2021年6月9日

黄冈师范学院大别山农耕民俗文化博物馆卧室与婚俗展示区维修改造工程竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室发布时间：2021-11-09 浏览次数：278

项目概况

黄冈师范学院大别山农耕民俗文化博物馆卧室与婚俗展示区维修改造工程的供应商应在湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州书院崇正院23栋一单元101室）获取磋商文件，并于2021年11月22日上午9点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：HBZTH-20211102

项目名称：黄冈师范学院大别山农耕民俗文化博物馆卧室与婚俗展示区维修改造工程

采购方式：竞争性磋商

预算金额：318257.79 元

最高限价：318257.79 元

采购需求：详见磋商文件第三章

合同履行期限：25 天

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、供应商资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、本项目的特定资格要求：

- (1) 本次采购要求申请人须具备建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修施工总承包二级及以上资质；
- (2) 项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师资质证书；
- (3) 提供在以往的投标、履行合同过程中无不良劣迹，无重大质量及安全事故承诺书。

三、获取磋商文件：

2021年11月10日起至2021年11月16日止（法定公休日、法定节假日除外）每天上午 8:30 时~11:30 时，下午 2:30 时~5:00 时。

报名时需携带 1. 法定代表人的授权委托书原件、2. 营业执照复印件并加盖公章、3. 资质证书复印件并加盖公章到湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室）现场报名购买磋商文件，磋商文件每套 300 元售后不退。

四、响应文件提交：

起止时间：2021年11月22日上午8点30分至9点00分

地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室），逾期或不符合规定的报价文件恕不接受

五、磋商地点：

时间：[2021年11月22日上午9点00分开始](#)

地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州书院崇正院23栋一单元101室），逾期或不符合规定的报价文件恕不接受

六、公告期限：

自本公告发布之日起5个工作日。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系方式：张老师 15907257007

2、采购代理机构信息

名称：湖北中天宏建设项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州书院崇正院23栋一单元101室

联系方式：刘女士 0713-8672711

3、项目联系方式

项目联系人：刘女士

电话：0713-8672711

2021年11月9日

黄冈师范学院国际化课程与中外合作办学“云”课堂教室一体化项目竞争性磋商公告

发布者：国有资产与采购招标管理处办公室 发布时间：2021-12-02 浏览次数：382

项目概况

黄冈师范学院国际化课程与中外合作办学“云”课堂教室一体化项目的供应商应在湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州书院崇正院23栋一单元101室）获取磋商文件，并于[2021年12月14日上午9点00分](#)（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：HBZTH-2021（030）号

项目名称：黄冈师范学院国际化课程与中外合作办学“云”课堂教室一体化项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：485743.87元

最高限价：485743.87元

采购需求：详见磋商文件第三章

合同履行期限：30 日历天

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、供应商资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、本项目的特定资格要求：

- (1) 本次采购要求申请人须具备装饰装修施工总承包二级及以上资质；
- (2) 项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师资质证书；
- (3) 提供在以往的投标、履行合同过程中无不良劣迹，无重大质量及安全事故承诺书。

三、获取磋商文件：

[2021 年 12 月 3 日起至 2021 年 12 月 9 日止](#)（法定公休日、法定节假日除外）每天上午 8:30 时~11:30 时，下午 2:30 时~5:00 时。

报名时需携带 1. 法定代表人的授权委托书原件、2. 营业执照复印件并加盖公章、3. 资质证书复印件并加盖公章到湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室）现场报名购买磋商文件，磋商文件每套 300 元售后不退。

四、响应文件提交：

起止时间：[2021 年 12 月 14 日上午 8 点 30 分至 9 点 00 分](#)

地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室），逾期或不符合规定的报价文件恕不接受

五、磋商地点：

时间：[2021 年 12 月 14 日上午 9 点 00 分开始](#)

地点：湖北中天宏建设项目管理有限公司（黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室），逾期或不符合规定的报价文件恕不接受

六、公告期限：

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：张老师 0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北中天宏建设项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州书院崇正院 23 栋一单元 101 室

联系方式：刘女士 0713-8672711

3、项目联系方式

项目联系人：刘女士

电 话： 0713-8672711

2021 年 12 月 2 日

黄冈师范学院北区民用航空技能实训基地配套维修改造项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院北区民用航空技能实训基地配套维修改造项目的潜在投标人应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并

于 2021年01月29日9点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：DZHG(2021)001
- 2、采购计划备案号：非政采
- 3、项目名称：黄冈师范学院北区民用航空技能实训基地配套维修改造项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：299873.21(元)
- 6、最高限价：299873.21(元)
- 7、采购需求：详见磋商文件第四章
- 8、合同履行期限：自合同签订之日起 7 日历天内完成施工。
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 10、是否可采购进口产品：否

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：/

6、本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单 (投标人自行承诺)。

(4) 供应商须具备建设行政主管部门核发的合格有效的房屋建筑工程施工总承包三级及以上或装饰装修工程专业承包二级及以上资质, 具有合格有效的安全生产许可证; 拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书 (B 证), 并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

三、获取采购文件

1、时间: 2021 年 01 月 19 日至 2021 年 01 月 25 日, 每天上午 08:00 至 11:30, 下午 14:30 至 17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司 (新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

3、方式:

现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书 (复印件加盖公章)。购买竞争性磋商文件, 售后不退。

4、售价: 100(元)

四、响应文件提交

1、开始时间: 2021 年 01 月 29 日 08 点 00 分 (北京时间)

2、截止时间: 2021 年 01 月 29 日 09 点 00 分 (北京时间)

3、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司 (地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

五、开启

1、时间: 2021 年 01 月 29 日 09 点 00 分 (北京时间)

2、地点: 江苏大洲工程项目管理有限公司 (地点: 新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1、发布公告的媒介：[中国招标投标公共服务平台](#)、[采购与招标网](#)

2、政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3、供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电话：0713-8396908

2021 年 01 月 18 日

黄冈师范学院北区民用航空技能实训基地配套维修改造项目
成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)001

二、采购计划备案号

非政采

三、项目名称

黄冈师范学院北区民用航空技能实训基地配套维修改造项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：黄冈红发建筑装饰工程有限公司

供应商地址：黄冈市黄州区黄州大道 53 号宇济一号 20 幢 1 单元 6 层 604 号

中标（成交）金额：286000.00(元)

工程类

名称：黄冈师范学院北区民用航空技能实训基地配套维修改造项目

施工范围：详见磋商文件

施工工期：7 天

项目经理：刘颖

执业证书信息：二级建造师，证书编号 1605226

五、评审专家名单：

万志强、徐向华、涂申清

六、评审信息

1、评审时间：2021-1-29

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣

电话：0713-8396908

2021 年 1 月 29 日

黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造
工程竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼）获取采购文件，并于 2021年08月09日09点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)062
2. 采购计划备案号：非政采
3. 项目名称：黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程
4. 采购方式：竞争性磋商
5. 预算金额：15.354868(万元)
6. 最高限价：15.354868(万元)
7. 采购需求：黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造
8. 合同履行期限：30天
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
10. 是否可采购进口产品：否
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。
4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：
政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。
6. 本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(3) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单 (供应商自行承诺)。

(4) 具备电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质或建筑机电安装工程承包三级及以上资质, 同时具备国家能源局颁发的承装 (修、试) 电力设施许可证承装四级及以上资质, 并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力, 具有合格有效的安全生产许可证。

(5) 拟派项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书。

三、获取采购文件

1. 时间: 2021年07月27日至2021年08月02日, 每天上午08:00至11:30, 下午14:30至17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼)

3. 方式: 现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书 (复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。

4. 售价: 300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间: 2021年08月09日08点00分 (北京时间)

2. 截止时间: 2021年08月09日09点00分 (北京时间)

3. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼)

五、开启

1. 时间: 2021年08月09日09点00分 (北京时间)

2. 地点: 大洲设计咨询集团有限公司 (地点: 黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼)

六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介: 中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 政府采购相关政策执行: 落实政府采购强制、优先采购节能产品政策; 政府采购优先采购环保产品政策; 政府采购促进中小企业发展 (监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)。

3. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函；

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：13197053557

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：13197053557

2021 年 07 月 26 日

关于黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程终止公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：DZHG(2021)062

2、采购项目名称：黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程

二、项目终止的原因

在规定的响应文件提交截止时间 2021 年 8 月 9 日 09:00 时，现场提交响应文件的供应商不足 3 家，依据政府采购相关规定，本项目流标。

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程（二次）竞争性谈判公告

项目概况

黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程（二次）项目的供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼）获取采购文件，并于2021年08月20日09点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

1. 项目编号：DZHG(2021)062
2. 采购计划备案号：非政采
3. 项目名称：黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程（二次）
4. 采购方式：竞争性谈判
5. 预算金额：15.354868(万元)
6. 最高限价：15.354868(万元)
7. 采购需求：南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造
8. 合同履行期限：30天
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
10. 是否可采购进口产品：否
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：**是**

二、供应商资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - （6）法律、行政法规规定的其他条件。
2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。
4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

6. 本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（2）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

（3）在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（投标人自行承诺）。

（4）具备电力工程施工总承包三级及以上资质或输变电工程专业承包三级及以上资质或建筑机电安装工程承包三级及以上资质，同时具备国家能源局颁发的承装（修、试）电力设施许可证承装四级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，具有合格有效的安全生产许可证。

（5）拟派项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书。

三、获取采购文件：

1. 时间：2021年08月16日至2021年08月18日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼）

3. 方式：现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章），购买竞争性谈判文件，售后不退。

4. 售价：每本200（元）。

四、响应文件提交：

1. 开始时间：2021年08月20日08点00分（北京时间）

2. 截止时间：2021年08月20日09点00分（北京时间）

3. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼）

五、开启：

1. 时间：2021年08月20日09点00分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门14号楼）

六、公告期限：

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：[中国招标投标公共服务平台](#)、[采购与招标网](#)

2. 政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函；

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8880869

2021 年 08 月 13 日

黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程（二次） 成交结果公告

一、项目编号:DZHG(2021)062

二、项目名称：黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程（二次）

三、中标信息

中标人名称：湖北兴和安源电力工程有限公司

中标人地址：湖北省黄冈市高新技术产业开发区黄冈产业园兴黄路29号

中标金额：145000元

四、主要标的信息

名称：黄冈师范学院南二食堂、融园台湾博士之家主供电电缆增容改造工程（二次）

施工范围：详见谈判文件

施工工期：30天

项目经理：邓宏俊

执业证书信息：鄂242192002448

五、评审专家名单：张亮、周伟、涂申清

六、代理服务收费标准及金额：代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区文峰路遗爱湖小区二期东门 14 号楼

联系方式：0713-8880869

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目的潜在供应商应在大洲设计咨询集团有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于2021年07月12日15点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)043
2. 采购计划备案号：鄂采计[2021]-08893号
3. 项目名称：黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目
4. 采购方式：竞争性磋商
5. 预算金额：268.925027(万元)
6. 最高限价：268.925027(万元)
7. 采购需求：详见磋商文件第四章
8. 合同履行期限：自合同签订之日起60日历天内完成施工。
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
10. 是否可采购进口产品：否
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。
4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。本项目专门面向中小企业采购。

6. 本项目的特定资格要求：

(1) 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

(2) 中国裁判文书网（wenshu.court.gov.cn）无行贿犯罪记录（以递交报名文件当日查询结果为准）。

(3) 营业执照或事业单位法人证书合格有效；

(4) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（供应商自行承诺）。

(5) 具备建设行政主管部门核发的合格有效的建筑工程施工总承包叁级及以上和钢结构工程专业承包叁级及以上资质，具有合格有效的安全生产许可证；拟派项目经理须具备建筑工程贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B证），并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

(6) 供应商在以往的投标、履行合同过程中无不良行为，无重大质量及安全事故（提供承诺书加盖公章）。

三、获取采购文件

1. 时间：2021年06月30日至2021年07月06日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（新港一路12号遗爱湖还建小区）

3. 方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

4. 售价：300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间：2021年07月12日14点00分（北京时间）

2. 截止时间：2021年07月12日15点00分（北京时间）

3. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）

五、开启

1. 时间：2021年07月12日15点00分（北京时间）

2. 地点：大洲设计咨询集团有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：湖北省政府采购网

2. 政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

3. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式：书面纸质质疑函；

(2) 质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

2021 年 06 月 29 日

黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目 更正公告

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)043
- 2、原公告的采购项目名称：黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目
- 3、首次公告日期：2021-06-29

二、更正信息

- 1、更正事项：采购公告 采购文件 采购结果

2、更正内容：

原磋商公告及磋商文件中：

响应文件提交开始时间：2021年07月12日14点00分（北京时间）

截止时间：2021年07月12日15点00分（北京时间）

开启时间：2021年07月12日15点00分（北京时间）

现修改为：

响应文件提交开始时间：2021年07月13日14点00分（北京时间）

截止时间：2021年07月13日15点00分（北京时间）

开启时间：2021年07月13日15点00分（北京时间）

采购文件中与此相关的内容应作相应修改，其他事项不变。

- 3、更正日期：2021-07-07

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路12号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)043

二、采购计划备案号

鄂采计[2021]-08893号

三、项目名称

黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目

六、中标（成交）信息

供应商名称：湖北华起恒泰建设有限公司

供应商地址：武汉市汉南区邓南街窑头村156号

中标（成交）金额：255.41万元

工程类

名称：黄冈师范学院音乐学院教学楼改造项目

施工范围：详见磋商文件

施工工期：自合同签订之日起60日历天内完成施工

项目经理：黄欣

执业证书信息：鄂242141547194

七、评审专家名单：方保红、洪志敏、樊金平

六、评审信息

1、评审时间：2021-7-13

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区新港一路12号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1. 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2. 代理服务费：14615.09元

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

黄冈师范学院轮滑场地改造工程 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院轮滑场地改造工程的潜在供应商应在江苏大洲项目管理有限公司（地点：新港一路12号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于2021年06月03日09点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)037
2. 采购计划备案号：非政采
3. 项目名称：黄冈师范学院轮滑场地改造工程
4. 采购方式：竞争性磋商
5. 预算金额：59.6771(万元)
6. 最高限价：59.6771(万元)
7. 采购需求：详见磋商文件第四章
8. 合同履行期限：自合同签订之日起50日历天内完成施工。
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
10. 是否可采购进口产品：否
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。本项目专门面向中小微企业。

6. 本项目的特定资格要求:

(1) 在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 和中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn) 上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录;

(2) 中国裁判文书网 (wenshu.court.gov.cn) 无行贿犯罪记录 (以递交报名文件当日查询结果为准)。

(3) 营业执照或事业单位法人证书合格有效;

(4) 在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台” (<http://www.hbcxpt.cn/>) 未被列入黑名单 (供应商自行承诺)。

(5) 具备建设行政主管部门核发的合格有效的建筑工程施工总承包叁级或市政公用工程施工总承包叁级及以上资质, 具有合格有效的安全生产许可证; 拟派项目经理须具备建筑工程或市政工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书 (B证), 并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

(6) 供应商在以往的投标、履行合同过程中无不良行为, 无重大质量及安全事故 (提供承诺书加盖公章)。

三、获取采购文件

1. 时间: 2021年05月24日至2021年05月28日, 每天上午08:00至11:30, 下午14:30至17:30 (北京时间, 法定节假日除外)

2. 地点: 江苏大洲项目管理有限公司 (新港一路12号遗爱湖还建小区)

3. 方式:

现场购买, 请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书 (复印件加盖公章), 购买竞争性磋商文件, 售后不退。

4. 售价: 300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间: 2021年06月03日08点00分 (北京时间)

2. 截止时间: 2021年06月03日09点00分 (北京时间)

3. 地点: 江苏大洲项目管理有限公司 (地点: 新港一路12号遗爱湖还建小区)

五、开启

1. 时间: 2021年06月03日09点00分 (北京时间)

2. 地点: 江苏大洲项目管理有限公司 (地点: 新港一路12号遗爱湖还建小区)

六、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介: 中国招标投标公共服务平台、采购与招标网

2. 政府采购相关政策执行: 落实政府采购强制、优先采购节能产品政策; 政府采购优先采购环保产品政策; 政府采购促进中小企业发展 (监狱企业、残疾人福利性单位视同小

微企业)。

3. 供应商认为自己的权益受到损害的,可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内,向采购代理机构或采购人提出质疑。

(1) 接收质疑函方式:书面纸质质疑函;

(2) 质疑函内容、格式:应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意,或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的,可以在答复期满后15个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称:黄冈师范学院

地址:黄冈市黄州区新港二路

联系方式:0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称:江苏大洲项目管理有限公司

地址:黄冈市黄州区新港一路12号遗爱湖还建小区

联系方式:0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人:马仁秀、马晓燕、夏凡

电话:0713-8396908

2021年05月21日

黄冈师范学院轮滑场地改造工程 成交结果公告

一、项目编号

DZHG(2021)037

二、采购计划备案号

非政采

四、项目名称

黄冈师范学院轮滑场地改造工程

八、中标（成交）信息

供应商名称：武汉市格林体育设施有限公司

供应商地址：武汉市武昌区八一路 87 号银海华庭 4B-1602 室

中标（成交）金额：572500.00 元

工程类

名称：黄冈师范学院轮滑场地改造工程

施工范围：详见磋商文件

施工工期：自合同签订之日起 50 日历天内完成施工。

项目经理：孙玉东

执业证书信息：鄂 242131431112

九、评审专家名单：林里、张亮、熊建国

六、评审信息

1、评审时间：2021-6-3

2、评审地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏大洲工程项目管理有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名 称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地 址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 6 月 4 日

黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目 竞争性磋商公告

项目概况

黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目的潜在供应商应在江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）获取采购文件，并于 2021 年 5 月 17 日 9 点 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：DZHG(2021)030
2. 采购计划备案号：鄂采计【2021】-05257 号
3. 项目名称：黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目
4. 采购方式：竞争性磋商
5. 预算金额：223(万元)
6. 最高限价：222.936386(万元)
7. 采购需求：详见磋商文件第四章
8. 合同履行期限：自合同签订之日起 90 日历天内完成施工。
9. 本项目（是/否）接受联合体投标：否
10. 是否可采购进口产品：否
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3. 为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4. 未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。本项目专门面向中小企业采购。

6. 本项目的特定资格要求：

（1）在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；

（2）营业执照或事业单位法人证书合格有效；

（3）在“湖北省公共资源招标投标信用信息平台”（<http://www.hbcxpt.cn/>）未被列入黑名单（供应商自行承诺）。

（4）具备建设行政主管部门核发的合格有效的房屋建筑工程施工总承包三级及以上和钢结构工程专业承包三级及以上资质，具有合格有效的安全生产许可证；拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书（B证），并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

三、获取采购文件

1. 时间：2021年05月06日至2021年05月11日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

2. 地点：江苏大洲工程项目管理有限公司(新港一路12号遗爱湖还建小区)

3. 方式：

现场购买，请各供应商在文件规定获取时间内委派代表携带法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件、工商营业执照和资质证书（复印件加盖公章），购买竞争性磋商文件，售后不退。

5. 售价：300(元)

四、响应文件提交

1. 开始时间：2021年05月17日08点00分（北京时间）

2. 截止时间：2021 年 05 月 17 日 09 点 00 分（北京时间）

3. 地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

五、开启

1. 时间：2021 年 05 月 17 日 09 点 00 分（北京时间）

2. 地点：江苏大洲工程项目管理有限公司（地点：新港一路 12 号遗爱湖还建小区）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 发布公告的媒介：湖北政府采购网

2. 政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。本项目专门面向中小企业采购。

3. 供应商认为自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，向采购代理机构或采购人提出质疑。

（1）接收质疑函方式：书面纸质质疑函；

（2）质疑函内容、格式：应符合《政府采购质疑和投诉办法》相关规定和财政部门制定的《政府采购质疑函范本》格式。

质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意，或者采购人、采购代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内向本级财政部门提起投诉。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8396908

2021 年 04 月 30 日

2021年黄冈师范学院北区商业综合体建设项目 更正公告

一、项目基本情况

- 1、原公告的采购项目编号：DZHG(2021)030
- 2、原公告的采购项目名称：2021年黄冈师范学院北区商业综合体建设项目
- 3、首次公告日期：2021-04-30

二、更正信息

- 1、更正事项：采购公告 采购文件 采购结果
- 2、更正内容：

原磋商公告：

项目名称：2021年黄冈师范学院北区商业综合体建设项目

一、项目基本情况：

2. 采购计划备案号：非政采
5. 预算金额：222.936386(万元)
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求：

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

七、其他补充事宜：

1. 发布公告的媒介：中国招标投标公共服务平台、采购与招标网
2. 政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。

现修改为：

项目名称：黄冈师范学院2021年北区商业综合体建设项目

一、项目基本情况：

2. 采购计划备案号：鄂采计【2021】-05257号
5. 预算金额：223(万元)
11. 本项目（是/否）专门面向中小微企业：是

二、申请人的资格要求：

5. 落实政府采购政策需满足的资格要求：政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。本项目专门面向中小企业采购。

七、其他补充事宜：

1. 发布公告的媒介：湖北政府采购网
2. 政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）。本项目专门面向中小企业采购。

其他事项不变。

- 3、更正日期：2021-04-30

三、其他补充事宜

/

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路12号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

**黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目
成交结果公告**

一、项目编号

DZHG(2021)030

二、采购计划备案号

鄂采计【2021】-05257 号

三、项目名称：

黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目

十、中标（成交）信息

供应商名称：湖北博阳建设工程有限公司

供应商地址：团风县团风镇江北商贸城小区

中标（成交）金额：1988000.00 元

| 工程类 |
|--|
| 名称：黄冈师范学院 2021 年北区商业综合体建设项目 施工范围：详见磋商响应文件 施工工期：90 天 项目经理：余劲松 执业证书信息：鄂 242192108699 |

五、评审专家名单：

贾海艳、易育林、刘宏国

六、评审信息

1、评审时间：2021-5-17

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区)

七、代理服务收费标准及金额：

1、经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费

标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费 70%收取（成交金额在 30 万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：1.18412(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

九、其他补充事宜：

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word 版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2. 采购代理机构信息

名称：大洲设计咨询集团有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系方式：0713-8396908

3. 项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话：0713-8396908

2021 年 5 月 20 日

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程(HBHG-202102FJ-007001001)招标公告

招标编号：HBHG-202102FJ-007001001

1. 招标条件

本招标项目黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程已由黄冈市发展和改革委员会以黄发改审批

【2020】325号批准建设，项目业主为黄冈师范学院，建设资金来自财政。项目出资比例为政府投资：100.0%招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为江苏大洲工程项目管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点：黄冈师范学院南校区

建设规模：新建一栋两层框架结构实验楼，建筑总高度9.3米，建筑总面积1877.18平方米，包含土建、装饰、室外配套工程，投资金额约7007231.26元。

其他：/

2.2 招标范围

招标范围：本项目招标文件、施工图纸及工程量清单涵盖范围

标段划分：/

计划工期：120日历天，计划开工日期2021-03-01

合同估算价：700.72万元

2.3 其他：质量目标施工验收合格标准

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备：建筑工程施工总承包叁级及以上资质，近五年完成过1项单项合同总价500万及以上公共建筑工程总承包业绩（需提供合同协议书，时间以合同签订时间为准），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量)个标段投标/。

3.4 其它要求：/

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并办理 CA 数字证书（具体操作参见“电子交易平台”一办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于 2021 年 02 月 02 日至 2021 年 02 月 08 日 24:00 时止（北京时间、下同），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”一办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2021 年 02 月 23 日 09 时 00 分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6. 投标相关事宜

/。

7. 评标办法

本次招标评标办法采用综合评估法。

8. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）和湖北省政府采购网（网址：<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>）（发布公告的媒介名称）上发布。

9. 联系方式

招标人：黄冈师范学院
地址：黄州区新港二路 146 号
邮编：438000
联系人：夏女士
电话：0713-8621632
传真：
电子邮件：
网址：
开户银行：

代理机构：江苏大洲工程项目管理有限公司
地址：黄州区新港一路 12 号
邮编：438000
联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡、林莹娣
电话：0713-8396908
传真：
电子邮件：
网址：
开户银行：
账 号：

2021 年 02 月 01 日

备注：

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程

澄清修改公告

招标项目编号：HBHG-202102FJ-007001001Z01

各潜在投标人：

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程，作如下澄清修改：

在第八章投标文件格式中增加标后履约承诺书，已作澄清并上传至“电子交易平台”。请各潜在投标人通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，下载查阅本项目答疑澄清文件。

代理机构：江苏大洲工程项目管理有限公司
2021 年 2 月 2 日

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程

澄清修改公告

招标项目编号：HBHG-202102FJ-007001001Z01

各潜在投标人：

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程，作如下澄清修改：

- 1、原招标文件 P56 页 10.9 招标人补充的其他内容 11、履约保证金为中标价的 10% 现修改为履约保证金为中标价的 5%；
- 2、清单第 4 项，桩基按图纸预制管桩报价；
- 3、清单第 53 项，图纸建筑说明里面有描述，部分内墙 1.2 米以上均为玻璃隔墙；
- 4、清单第 58 项，玻璃按图纸要求报价；
- 5、清单第 60 项，包含铝板压条及面层。
- 6、中标公告发出后中标方应及时领取中标通知书，并在 3 日支付履约保证金并签订合同。凡列入黄冈师范学院采购供应商黑名单的单位请自觉放弃投标。

代理机构：江苏大洲工程项目管理有限公司

2021 年 2 月 7 日

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程

澄清修改公告

招标项目编号：HBHG-202102FJ-007001001Z01

各潜在投标人：

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程，作如下澄清修改：

1. 树木移植工程，清单描述无误，本次招标只考虑起挖和运输费用。
2. 招标控制价已按规定上传，请各投标人自行下载并用广联达锁导入查看并编辑，如内容不全，请重新下载；如遇技术相关问题请与湖北省电子招投标交易平台技术人员取得联系。

异议1、3（1）（2）（3）（4）（5）（6）已于2021年2月7日做出澄清并上传，请自行下载查看。

招标评标结果公示

招标编号：HBHG-202102FJ-007001001

一、招标概况

黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程黄冈师范学院李时珍大健康研究院感染性分子诊断与中药防治重点实验室工程于2021年02月01日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告,2021年02月23日在黄冈市开标室一开标,并于2021年02月23日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告,黄冈师范学院已经确认评标结果,现进行评标结果公示。

二、评标结果

| 名次 | 第一名 | 第二名 | 第三名 | |
|----------------------|--------------|----------------|----------------|----------------|
| 中标候选人名称 | 江西省群力建设有限公司 | 湖北鄂武建设工程有限公司 | 四川启创建设工程有限公司 | |
| 投标报价(元) | 6089298.25 | 6124320.07 | 5998188.73 | |
| 质量(如有) | 合格标准 | 合格标准 | 合格标准 | |
| 工期(交货期、服务期) | 120日历天 | 120日历天 | 120日历天 | |
| 项目负责人(如有) | 姓名 | 李汉祯 | 陈诚 | 黄林 |
| | 证书名称 | 建筑工程一级注册建造师 | 建筑工程二级注册建造师 | 建筑工程贰级注册建造师 |
| | 证书编号 | 赣 136101305475 | 鄂 242192005165 | 川 251131404660 |
| 投标文件中的资格审查资料(资格能力条件) | 见本公示下方附件(如有) | | | |

三、评标情况

| | |
|--------|----------|
| 评标情况资料 | 见本公示下方附件 |
|--------|----------|

四、公示时间

公示期为2021年03月02日至2021年03月04日(北京时间)。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的,应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出,招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前,将暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书,向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招标人：黄冈师范学院

地址：黄州区新港二路 146 号

联系人：夏女士

电话(传真)：0713-8621632

2. 招标代理机构：江苏大洲工程项目管理有限公司

地址：黄冈市黄州区新港一路 12 号遗爱湖还建小区

联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电话(传真)：13409676844

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设局

地址：黄州区体育路 3 号

联系人：城建科

电话(传真)：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼

联系人：公共资源交易监管科

电话(传真)：0713-8362039

备注说明：

招标人\招标代理机构：江苏大洲工程项目管理有限公司（盖单位章）

2021 年 03 月 01 日
